
 

 
OBČINA 
LITIJA 
ŽUPAN 

OBČINA LITIJA 
Jerebova 14 
1270 LITIJA 
Tel.: 01-89-63-420 
Fax.: 01-89-63-460 
Matična številka: 5874246 
Davčna številka: 
18369529 TR:01260-
0100002491 
htpp://www.litija.si 
E-mail: obcina.litija@litija.si 

 

Številka: 007-5/16  
Datum: 19.12.2017 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE LITIJA 

 
ZADEVA:   predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Litija 
za leto 2018 - predlog za skrajšani postopek – DOPOLNJENE SPREMEMBE 

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Litija, Franci Rokavec na podlagi drugega odstavka 34. člena 
Statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 18/04, 33/06, 139/06, 47/10, 12/11) 

 
 
Predlagam, da predlog odloka obravnavate in po obravnavi sprejmete naslednji predlog sklepov: 

 
1. Občinski svet Občine Litija sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Litija za leto 2018 - predlog za prvo branje. 

 
2. Občinski svet Občine Litija sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Litija za leto 2018 - predlog za drugo branje. 

 
 
OBRAZLOŽITEV DOPOLNJENIH SPREMEMB 
 
Predlog sprememb Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Litija za leto 
2018  podajamo zaradi ugotovitev Odbora za družbene dejavnosti. 
 
Pri pripravi rebalansa proračuna za leto 2018 je občinska uprava opravila izračune potrebnih sredstev 
za vrtce glede na realizacijo za leto 2017 in predvideno odpravo plačnih anomalij. Na 20. seji Odbora 
za družbene dejavnosti z dne 13.12.2017 so ravnatelji vrtcev izpostavili dejstvo, da so planirana 
sredstva prenizka in podali argumentirane obrazložitve skladno s katerimi dvigujemo višine 
proračunskih postavk pri Vrtcu Čebelica in Vrtcu Litija ter ustrezno znižujemo nekatere druge 
proračunske postavke. 

 
Pri navedenih proračunskih postavkah za leto 2018 se dopolni naslednje besedilo: 
 
1921 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 
 
Sprejeti proračun Veljavni proračun predlog sprememb DOPOLNITEV sprememb 
295.500,00 295.500,00 275.000,00 310.000,00 

 
Povišanje sredstev na tej postavki za 35.000 € (z 275.000 na 310.000 €) je posledica predvidenega 
odprtja novega prvega starostnega oddelka v Vrtcu Čebelica. 



 
1922 VVZ Litija  
 
Sprejeti proračun Veljavni proračun predlog sprememb DOPOLNITEV sprememb 
1.860.000,00 1.860.000,00 1.790.000,00 1.852.000,00 

 
Povišanje sredstev na tej postavki za 62.000 € (z 1.790.000 na 1.852.000 €) glede na prvotni predlog 
rebalansa je posledica argumentirane utemeljitve potreb vrtcev. 
 
1967 Uporabnina - vrtec Najdihojca 
 
Sprejeti proračun Veljavni proračun predlog sprememb DOPOLNITEV sprememb 
100.000,00 100.000,00 100.000,00 30.000,00 

 
Znižanje sredstev na tej postavki za 70.000 € (z 100.000 na 30.000 €). Sredstva na tej postavki bo 
potrebno zagotoviti za stroške izdelave ID (Novelacija IP in Test Upravičenosti II.faza), za pripravo 
razpisne dokumentacije in koncesijske pogodbe za podelitev koncesije ter drugih odvetniških in 
notarskih stroškov pri objavi javnega razpisa in sklenitvi pogodb za izbiro koncesionarja. Pričetek 
uporabe objekta in strošek uporabnine, bo v največji meri odvisen od dolžine upravnih postopkov in 
koncesionarjevega roka izgradnje objekta, vendar pa bo občina do zgraditve novega objekta imela tudi 
stroške zaradi organizacije in izvajanja programov vrtca na nadomestnih lokacijah. V letu 2018 stroški 
uporabnine za nov objekt še ne bodo nastali. 
 
1538 Kanalizacija Kresnice 
 
Sprejeti proračun Veljavni proračun predlog sprememb DOPOLNITEV sprememb 
150.000,00 150.000,00 150.000,00 130.000,00 

 
Znižanje sredstev na tej postavki za 20.000 € (z 150.000 na 130.000 €) je posledica drugačne dinamike 
črpanja sredstev in predvidenih nižjih stroškov za izdelavo projektne dokumentacije. 
 
1430 Pospeševanje turistične ponudbe in promocije 
 
Sprejeti proračun Veljavni proračun predlog sprememb DOPOLNITEV sprememb 
15.000,00 15.000,00 55.000,00 48.000,00 

 
Znižanje sredstev na tej postavki za 7.000 € (z 55.000 na 48.000 €) je posledica potrebnega znižanja 
planiranih sredstev za namen promocije. 
 

Župan Občine Litije: 
Franci Rokavec 

 
 



Na podlagi drugega odstavka 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - 
ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12), 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. št. 72/1993, 6/1994 
- Odl. US, 45/1994 - Odl. US, 57/1994, 14/1995, 20/1995 - Odl. US, 63/1995 - ORZLS19, 73/1995 - Odl. US, 9/1996 
- Odl. US, 39/1996 - Odl. US, 44/1996 - Odl. US, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 68/1998 - Odl. US, 74/1998, 12/1999 - 
Skl. US, 16/1999 - popr., 59/1999 - Odl. US, 70/2000, 100/2000 - Skl. US, 28/2001 - Odl. US, 87/2001 - ZSam-1, 
16/2002 - Skl. US, 51/2002, 108/2003 - Odl. US, 72/2005, 21/2006 - Odl. US, 60/2007, 14/2007 - ZSPDPO, 27/2008 - 
Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US, 40/2012 - ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Litija (Uradni 
list RS, št. 18/04, 33/06, 139/06, 47/10, 12/11) je Občinski svet Občine Litija na ___. redni seji dne ___ 2017 sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE LITIJA ZA LETO 2018 
 

1. člen 
 
2. člen Odloka o proračunu Občine Litija za leto 2018 (Uradni list RS, št. 9/2017) se spremeni tako, da se glasi: 
 
»2. člen 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podskupin kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 13.912.670,00
  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 12.216.900,00
70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 10.641.500,00
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 9.552.300,00
703  DAVKI NA PREMOŽENJE 949.000,00
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 140.200,00
706  DRUGI DAVKI 0,00
71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 1.575.400,00
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 1.210.900,00
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 8.000,00
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 21.000,00
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 75.500,00
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 260.000,00
72  KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 704.178,00
720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 3.000,00
721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00
722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 701.178,00
73  PREJETE DONACIJE  (730+731) 1.000,00
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 1.000,00
731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00
74  TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 990.592,00
740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 590.492,00
741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 

EVROPSKE UNIJE 
400.100,00

78  PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787) 0,00
786  OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0,00
787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00
 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 14.081.341,00
40  TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 3.445.870,00
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 755.160,00
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 117.000,00
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.314.410,00
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 129.300,00
409  REZERVE 130.000,00
41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 6.193.021,00
410  SUBVENCIJE 80.100,00
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 3.512.500,00



412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 554.800,00
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.045.621,00
414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00
42  INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.534.200,00
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.534.200,00
43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 908.250,00
431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 180.000,00
432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 728.250,00
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -168.671,00
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  

(750+751+752) 
0,00

750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00
751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0,00
440  DANA POSOJILA 0,00
441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0,00
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - 

V.) 
0,00

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 1.007.421,00
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.007.421,00
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 840.900,00
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 840.900,00
 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 

(II.+V.+VIII.) 
-2.150,00

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 166.521,00
 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 168.671,00
  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 0,00

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Litija (www.litija.si). Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 
 
10. člen Odloka o proračunu Občine Litija za leto 2018 (Uradni list RS, št. 9/2017) se spremeni tako, da se glasi: 
 

"10. člen 
 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 
 
Obseg zavarovanj in poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica 
ali soustanoviteljica je Občina Litija, ter pravnih oseb, v katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje, v letu 2018 ne 
sme preseči skupne višine glavnic 85.962 evrov. 
 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2018 lahko 
zadolži do višine 207.421,00 evrov pri državnem proračunu in do višine 800.000,00 pri javnem skladu Javni sklad 
Republike Slovenije za regionalni razvoj in razvoj podeželja. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 007-5/16   ŽUPAN 
Datum: _______ Franci ROKAVEC 

  



OBRAZLOŽITEV 
k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Litija za leto 2018 - 
predlog za skrajšani postopek 

 
PRAVNA	PODLAGA	
	
Rebalans proračuna je pripravljen na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah zaradi 
potrebnih sprememb na prihodkovni, posledično pa tudi na odhodkovni strani proračuna. 
Pravna podlaga je podana v zakonu o javnih financah, ki med drugim določa ukrepe za 
uravnoteženje proračuna. 
Rebalans proračuna je akt občine o spremembi proračuna med proračunskim letom. Z rebalansom 
proračuna, ki ga sprejme občinski svet na predlog župana, se prejemki in izdatki proračuna ponovno 
uravnovesijo. 

 
OCENA	STANJA,	CILJI	IN	NAČELA	ODLOKA	
	
S predlogom sprememb je predvideno uravnoteženje planiranih prihodkov in odhodkov občine. 

 
SPREJETI	PRORAČUN	ZA	LETO	2018	
	
Občinski svet Občine Litija je na 14. seji dne 22. 2.2017 sprejel Odlok o proračunu Občine Litija 
za leto 2018 (Uradni list RS, št. 9/2017). 

 
RAZLOGI	ZA	SPREJEM	ODLOKA	
	
Predlog sprememb je potreben zaradi sprememb in dopolnitev na strani proračunskih prejemkov 
in izdatkov. 
 
RAZLOGI	ZA	SKRAJŠANI	POSTOPEK 
	
Skrajšani postopek je potreben zaradi majhnega skupnega obsega sprememb in dopolnitev na 
strani proračunskih prihodkov in odhodkov. 

 

SPREMEMBE	PLANIRANIH	PRIHODKOV 
	
Davčni prihodki se povečujejo zaradi sprememb v primerni porabi, transferni prihodki pa zaradi 
večjih prihodkov iz EU skladov. 

 

SPREMEMBA	PLANIRANEGA	ZADOLŽEVANJA 
Planirano zadolževanje se povečuje v višini 800.000 € zaradi zadolžitve pri Javnem skladu 
Republike Slovenije za regionalni razvoj in razvoj podeželja. 
 

SPREMEMBE	PLANIRANIH	ODHODKOV 
Skupaj se proračunski odhodki povečujejo. 

Povečujejo se tekoči odhodki, tekoči transferi, investicijski odhodki ter investicijski transferi. 
Obrazložitev proračunskih postavk je podana v nadaljevanju. 

 



 

 

 

062 Občina Litija - Občinska uprava 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

0603 Dejavnost občinske uprave 

06039001 Administracija občinske uprave 

0630 Plače in drugi prejemki 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se povečuje z namenom zagotoviti dodatna finančna sredstva zaradi 
napredovanj v letu 2017. Javni uslužbenci, ki so pridobili pravico do napredovanja v letu 2017, 
so v skladu z veljavno zakonodajo upravičeni do napredovanja s 01.12.2017, zato je potrebno v 
letu 2018 zagotoviti dodatna sredstva. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Navezave na projekte ni. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izplačilo plač ter izračun povečanja zaradi napredovanja JU. 

400000 Osnovne plače 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske vrstice 

Proračunska postavka se povečuje z namenom zagotoviti dodatna finančna sredstva zaradi 
napredovanj v letu 2017. Javni uslužbenci, ki so pridobili pravico do napredovanja v letu 2017, 
so v skladu z veljavno zakonodajo upravičeni do napredovanja s 01.12.2017, zato je potrebno v 
letu 2018 zagotoviti dodatna sredstva. 

402999 Drugi operativni odhodki 

064 Občina Litija - Nadzorni odbor 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0203 Fiskalni nadzor 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 

0230 Materialni stroški, sejnine in prevozni stroški 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na novo se dodaja konto 402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve v višini 
10.000,00€. Finančna sredstva so namenjena za izvedbo revizije postopka podelitve in izvajanja 
koncesije za opravljanje izbirne gospodarske javne službe oskrbe s toplotno energijo na območju 
dela mesta Litija (območje ulic Cesta Komandanta Staneta in Ulica Mire Pregljeve).  

Sklep o izvedbi revizije sta sprejela nadzorni svet in občinski svet. Občinska uprava bo izvedla 
postopke za izbiro izvajalca. 



 

 2

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Navezave na projekt ni, saj je projekt že realiziran. 

 

 

065 Občina Litija - Župan 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 Druge skupne administrativne službe 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

0437 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena plačilu stroškov odvetniških storitev, plačilu sodnih stroškov (to je 
plačilu odškodnin v sodnih postopkih, plačilu nagrad za sodne izvedence itd.) ter plačilu stroškov 
notarskih storitev. 

Stroški odvetniških storitev in sodni stroški izhajajo iz pravdnih, nepravdnih in izvršilnih 
postopkov, v katerih je občina udeležena kot tožena, tožeča stranka ali udeleženka.  

Notarski stroški, ki se odmerjajo po veljavni notarski tarifi, se prvenstveno nanašajo na plačilo 
storitev overitve podpisa župana na prodajnih pogodbah, kjer občina nastopa kot kupec, na 
darilnih pogodbah, kjer občina nastopa kot obdarjenec, na pogodbah o ustanovitvi služnostne 
pravice, kjer občina nastopa kot služnostni upravičenec, in na pogodbah o ustanovitvi stavbne 
pravice, kjer občina nastopa kot imetnik stavbne pravice.  

Predvidena proračunska sredstva za namene, navedene v predhodnih treh odstavkih, na 
predmetnem stroškovnem nosilcu za leto 2018 znašajo skupaj 40.000,00 EUR. S predmetno 
spremembo proračuna se predlaga znižanje vrednosti postavke za 10.000 EUR, saj bo 30.000 
EUR glede na realizacijo predmetne postavke v letu 2017 zadostovalo za realizacijo vseh ciljev 
predmetne postavke. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Dejavnost se ne izvaja v okviru projekta. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

S predmetno spremembo proračuna se predlaga znižanje vrednosti postavke za 10.000 EUR, saj 
bo 30.000 EUR glede na realizacijo predmetne postavke v letu 2017 zadostovalo za realizacijo 
vseh ciljev predmetne postavke. 



 

 3

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija 
vladne in lokalne ravni 

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 

0612 Regionalni razvojni načrti 

402199 Drugi posebni materiali in storitve 

410218 Subvenc. turističnih programov in promocijskih aktivnosti 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 

0620 Izdatki in transferi krajevnim skupnostim za tekoče poslovanje 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Dodatna sredstva v višini 5.500,00 EUR so namenjena za prednovoletno obdaritev otrok po 
posameznih krajevnih skupnostih. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezave. 

 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

0738 Občinska gasilska zveza - gasilska vozila, gasilska oprema, gasilski 
domovi 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki 0738 Občinska gasilska zveza - gasilska vozila, gasilska oprema, 
gasilski domovi se sredstva povečujejo za 23.000 EUR, zaradi dolgih dobavnih rokov za dobavo 
zaščitnih oblek, ki so bile naročene v letu 2017, vendar bo njihova dobava izvedena v letu 2018. 

Glede na dejstva, zaradi katerih je prišlo do zamika dobave opreme, je povečanje sredstev 
posledično utemeljeno. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezave na NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče za spremembo vrednosti proračunske postavke predstavlja obračun vrednosti 
dobavljene opreme v letu 2017 



 

 4

0740 Intervencijski dostop do reke Save 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen in cilj proračunske postavke je izdelava intervencijskega dostopa do reke Save za potrebe 
zaščite in reševanja na levem bregu reke Save, pri parkirišču Medgeneracijskega središča 
ŠMELC. Izdelala se bo kamnita izložba za dostop do reke Save in betonski pomol za privez 
čolnov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je uvrščen v NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Projekt se izvršuje v skladu z NRPjem Občine Litija. 

OB060-16-0016 0738 Občinska gasilska zveza - gasil. vozila, gas 

OB060-17-0011 0740 Intervencijski dostop do reke Save 
Namen in cilj 

Namen in cilj proračunske postavke je izdelava intervencijskega dostopa do reke Save za potrebe 
zaščite in reševanja na levem bregu reke Save, pri parkirišču Medgeneracijskega središča 
ŠMELC. Izdelala se bo kamnita izložba za dostop do reke Save in betonski pomol za privez 
čolnov. 

Stanje projekta 

Izdelati bo potrebno ustrezno projektno in investicijsko dokumentacijo za izvedbo dostopa in 
pridobiti vsa potrebna soglasja. Navedena gradnja se uvršča med gradnjo za zaščito in reševanje, 
kot pomožni objekt, zato zanjo nebo potrebno pridobivati gradbenega dovoljenja. 

 

 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 

08029001 Prometna varnost 

0820 Izboljšanje varnosti v cestnem prometu 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Dodatna sredstva v višini 3.000 € so namenjena izvedbi dodatnih aktivnosti za ozaveščanje 
udeležencev v prometu o  varnosti v prometu ter za izvedbe akcij za povečanje varnosti otrok v 
prometu. 

 

0821 Sejnine in prevozni stroški članom sveta 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za izplačilo sejnin članom Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu 

 



 

 5

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

1003 Aktivna politika zaposlovanja 

10039001 Povečanje zaposljivosti 

1030 Sredstva za izvajanje javnih del 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev na tej postavki je posledica dejstva, da bo v letu 2018 potrebno zagotoviti 
dodatna sredstva zaradi povišanja deleže sredstev za plače in prispevke zaposlenih preko javnih 
del, regres ter za programe javnih del, ki vsebujejo delo na terenu tudi sredstva za pokritje 
stroškov iz naslova kilometrine. Javno povabilo za javna dela za leto 2018 je bilo objavljeno na 
spletni strani Zavoda za Zaposlovanje RS dne 24.10.2017. 

 

 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

113293 Sofinanciranje izvedbenih projektov las 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenijo za podporo izvajanju  izvedbenih projektov (operacij),  katerih rezultati 
prispevajo k uresničevanju  Strategije lokalnega razvoja  2014-2020, obenem pa zasledujejo cilje 
EKSRP ali ESRR, ki  pomenijo  izboljšanje prepoznavnosti podeželja z ureditvijo infrastrukture 
javnega pomena. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je uvrščen v NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izvedbeni projekti LAS, ki  bodo, na podlagi Javnega poziva za izbor operacij za uresničevanje 
Strategije lokalnega razvoja na območju občin Dol pri Ljubljani, Kamnik, Lukovica, Moravče in 
Šmartno pri Litiji, upravičeni   do sredstev  LAS-a, ki jih dodelita  MKGP v okviru EKSRP in 
MGRT iz ESRR in pomenijo veliko podporo razvoju lokalne skupnosti. Sofinanciranje se izvede 
za projekte, ki jih upravičenci izvajajo s partnerji med katerimi je tudi občina Litija in ti  v 
operaciji aktivno sodelujejo in so plačniki stroškov ali pa prispevajo k izvedbi operacije v obliki 
prispevka v naravi. Predvidena sredstva so planirana za pripravo investicijske dokumentacije. 

 

113294 Razvojni projekti podeželja 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenijo za podporo izvajanju  izvedbenih projektov (operacij),  katerih rezultati 
prispevajo k uresničevanju  Dolgoročnega razvojnega programa, hkrati  pa zasledujejo cilje 
EKSRP ali ESRR, ki  pomenijo  izboljšanje prepoznavnosti podeželja z ureditvijo infrastrukture 
javnega pomena. Pripravlja se  projekt revitalizacije naselja Dole pri Litiji z umestitvijo novega 



 

 6

gasilskega doma, oglarskega doma in info točke v povezavi z  skupno kotlovnico za daljinsko 
ogrevanje. Objekt bo lociran na prostoru stare osnovne šole. 

 Sredstva se bodo porabila za pripravo projektno tehnične in investicijske dokumentacije za 
projekte     iz Načrta razvojnih programov, ki predstavljajo izboljšanje  infrastrukture javnega 
pomena  na podeželskih območjih in hkrati pomeni zboljšanje  kakovosti življenja na podeželju. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je  uvrščen v Načrt razvojnih programov. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva se bodo porabila za pripravo projektno tehnične in investicijske dokumentacije za 
projekte     iz Načrta razvojnih programov, ki predstavljajo izboljšanje  infrastrukture javnega 
pomena  na podeželskih območjih in hkrati pomeni zboljšanje  kakovosti življenja na podeželju. 

 

1135 Ureditev krajevnega središča Dole 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Litija načrtuje ureditev krajevnega središča na Dolah pri Litiji. Ureditev zajema 
rekonstrukcijo 300 metrov lokalne ceste v središču naselja Dole. Ureditev zajema asfaltiranje 
ceste, polaganje novih vodovodnih cevi, izvedba odvodnjavanja ceste, izgradnja javne 
razsvetljave in položitev toplovodnih cevi. 

 

OB060-16-0029 113293 Sofinanciranje izvedbenih projektov las 
Namen in cilj 

Izvedbeni projekti LAS, ki  bodo, na podlagi Javnega poziva za izbor operacij za uresničevanje 
Strategije lokalnega razvoja na območju občin Dol pri Ljubljani, Kamnik, Lukovica, Moravče in 
Šmartno pri Litiji, upravičeni   do sredstev  LAS-a, ki jih dodelita  MKGP v okviru EKSRP in 
MGRT iz ESRR in pomenijo veliko podporo razvoju lokalne skupnosti. Sofinanciranje se izvede 
za projekte, ki jih upravičenci izvajajo s partnerji med katerimi je tudi občina Litija in ti  v 
operaciji aktivno sodelujejo in so plačniki stroškov ali pa prispevajo k izvedbi operacije v obliki 
prispevka v naravi. 

Stanje projekta 

V teku je  Javni poziv za izbor operacij za uresničevanje Strategije lokalnega razvoja na območju 
občin Dol pri Ljubljani, Kamnik, Lukovica, Moravče in Šmartno pri Litiji. Projekti bodo izbrani 
s strani strokovne komisije in potrjeni na svetu in skupščini Las-a... 

OB060-17-0025 113294 Razvojni projekti podeželja 
Namen in cilj 

Občina Litija skupaj s KS Dole in številnimi društvi pripravlja   projekt revitalizacije naselja 
Dole pri Litiji z umestitvijo novega gasilskega doma, oglarskega doma in info točke v povezavi z  
skupno kotlovnico za daljinsko ogrevanje. Objekt bo lociran na prostoru stare osnovne šole. 

V letu 2018 se bo pripravila potrebna investicijska in  projektna dokumentacija za  pridobitev 
gradbenega dovoljenja. 

Stanje projekta 

Pripravljena je idejna zasnova, ki je predstavljena  prebivalcem. Na podlagi njihovih predlogov 
in pobud se bo v letu 2018 nadaljevalo s pridobivanjem  projektne in investicijske 
dokumentacije. 



 

 7

OB060-18-0003 1135 Ureditev krajevnega središča Dole 
Namen in cilj 

Občina Litija načrtuje ureditev krajevnega središča na Dolah pri Litiji. Ureditev zajema 
rekonstrukcijo 300 metrov lokalne ceste v središču naselja Dole. Ureditev zajema asfaltiranje 
ceste, polaganje novih vodovodnih cevi, izvedba odvodnjavanja ceste, izgradnja javne 
razsvetljave in položitev toplovodnih cevi. 

 

 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

1320 Vzdrževanje lokalnih cest (LC, LZ, LK) 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se znižuje zaradi uvajanje nove postavke, ki ločeno vodi stroške izvajanja zimske 
službe na LC in JP. 

1321 Vzdrževanje javnih poti (JP, KJ) 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se znižuje zaradi uvajanje nove postavke, ki ločeno vodi stroške izvajanja zimske 
službe na LC in JP. 

1349 Odmera občinskih cest 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se povečuje z namenom zagotovitve dodatnih finančnih sredstev za 
odmero kategoriziranih občinskih cest in javnih poti. Občina bo prednostno odmerila tiste ceste 
in javne poti, za katere ima občina že sklenjene pogodbe o brezplačnem prenosu novo nastalih 
nepremičnin, po katerih potekajo ceste in javne poti. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Navezave na projekte ni. Gre za odmero obstoječega stanja. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sklenjene pogodbe o ustanovitvi stavbne pravice in služnostne pravice, ki vsebujejo določbo o 
brezplačnem prenos lastništva nepremičnin. 

1378 Zimska služba 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Uvedli smo novo postavko, ki bo v celoti krila stroške izvajanja zimske službe na LC in JP po 
občini. Na ta način bo  razbremenjena postavka vzdrževanje cest in bolj transparentno prikazan 
strošek, ki odpade na zimsko vzdrževanje cest. 



 

 8

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

1133 LC 208071 Most Sava 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izdelava projekta je v zaključni fazi. Povečanje proračunskih sredstev je predvidena zaradi 
nujnosti izvedbe sanacije v krajšem časovnem obdobju. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt se navezuje na NRP 

132090 Sanacija občinskih cest Eles 2x400kV 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za odpravo poškodb, zaradi gradnje daljnovoda Beričevo-Krško, na 
občinskih cestah v skladu z izdelanimi cenilnimi elaborati. 

1340 Celostna prometna strategija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ukrepi projekta Celostna prometna strategija Občine Litija in ukrepi trajnostne mobilnosti so 
evidentirani in finančno ovrednoteni na PP 134001. 

1360 JP v KS Dole 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje zaradi asfaltiranja javnih poti v KS Dole izvedenih v letu 2017. 

1364 LC in JP v KS Kresnice 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 10.000 € z namenom asfaltiranja LC ali JP v KS Kresnice v letu 2018, 
po prioritetnem seznam KS Kresnice. 

1376 LC v KS Polšnik 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 38.000 € z namenom asfaltiranja LC ali JP v KS Polšnik v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Polšnik. 

1377 JP v KS Vače 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 40.000 € z namenom asfaltiranja cest v KS Vače v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Vače. 

1379 LC 213070 Litija - Kresnice:  Ureditev državne kolesarske povezave 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se bodo namenila za ureditev kolesarke povezave iz središča mesta Litija z naselji v 
zaledju mesta in predstavlja povezavo za dnevno mobilnost kolesarjev. Kolesarska povezava 
lahko v delu poteka tudi po cestah, na katerih PLDP ni preko 2500 vozil na dan in je hitrost 
omejena na največ 70 km/h.  

Sredstva se bodo zagotavljala v okviru Dogovora za razvoj regij prednostne naložbe: 
spodbujanje multimodalne urbane mobilnosti. V letu 2018 se bo pripravila investicijska in 
projektna dokumentacija. 



 

 9

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je uvrščen v NRP. 

1380 JP Spodnji Log 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 20.000 € z namenom asfaltiranja cest v KS Spodnji Log v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Spodnji Log. 

1381 JP v KS Jevnica 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 30.000 € z namenom asfaltiranja cest v KS Jevnica v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Jevnica. 

 

OB060-17-0012 1364 LC in JP v KS Kresnice 
Namen in cilj 

Postavka se povečuje za 10.000 € z namenom asfaltiranja LC ali JP v KS Kresnice v letu 2018, 
po prioritetnem seznam KS Kresnice. 

OB060-18-0004 1380 JP Spodnji Log 
Namen in cilj 

Postavka se povečuje za 20.000 € z namenom asfaltiranja cest v KS Spodnji Log v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Spodnji Log. 

OB060-18-0005 1381 JP v KS Jevnica 
Namen in cilj 

Postavka se povečuje za 30.000 € z namenom asfaltiranja cest v KS Jevnica v letu 2018, po 
prioritetnem seznam KS Jevnica. 

 

 

13029003 Urejanje cestnega prometa 

134001 Celostna prometna strategija in ukrepi trajnostne mobilnosti 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ministrstvo za infrastrukturo je v Uradnem listu RS št. 54/2017 z dne 29. 9. 2017 objavilo Javni 
razpis za sofinanciranje ukrepov trajnostne mobilnosti, ki se bo izvajal v okviru Operativnega 
programa za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020, prednostna os št. 4: 
Trajnostna raba in proizvodnja energije in pametna omrežja, prednostna naložba št. 4.4: 
Spodbujanje nizkoogljičnih strategij za vse vrste območij, zlasti za urbana območja, vključno s 
spodbujanjem trajnostne multimodalne urbane mobilnosti in ustreznimi omilitvenimi 
prilagoditvenimi ukrepi. Izvajalec javnega razpisa kot posredniški organ je Ministrstvo za 
infrastrukturo. 

 Predmet javnega razpisa je sofinanciranje operacij, ki bodo prispevale k razvoju trajnostne 
mobilnosti in s tem k izboljšanju kakovosti zraka v mestih ter k boljši povezanosti urbanih 
območij z njihovim zaledjem, zmanjšanju prometnih zastojev, izboljšanju kakovosti 
življenjskega prostora v urbanih območjih in povečanju prometne varnosti. 



 

 10

 Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih sredstev posameznim občinam za 
sofinanciranje operacij, ki predstavljajo investicije v: 

-       infrastrukturo za pešce, 

-       infrastrukturo za kolesarje, 

-       avtobusna postajališča. 

 S sredstvi evropske kohezijske politike bo sofinanciranih 80 % upravičenih stroškov operacije 
glede na omejitve tega javnega razpisa (od tega 85 % iz sredstev Kohezijskega sklada in 15 % 
integralnih sredstev MZI). Sredstva lastne udeležbe v višini 20 % ali več upravičenih stroškov in 
neupravičenih stroškov ter morebitne stroške primanjkljaja mora zagotavljati upravičenec. 

  

Višina nepovratnih sredstev evropske kohezijske politike, ki je na razpolago za Občino Litija, 
znaša 127.000 EUR. 

  

Občina Litija se bo prijavila na drugi rok za oddajo vlog in sicer 6. 3. 2018. 

  

Občina Litija, se je, glede na pogoje navedenega razpisa odločila za dve investiciji in sicer: 

1. Vzpostavitev  prehoda za pešce na Zasavski cesti v Litiji in  

2. Rekonstrukcija križišča pri SVC. 

134002 Next Game 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Litija bo sodelovala v projektu Evropskega teritorialnega sodelovanja - program 
Območje Alp 2014-2020, v 3. razpisu pri projektu Alpine Space. S pomočjo ukrepov projekta 
NEXT GEMS bo 8 partnerjev (iz Avstrije, Italije, Francije, Nemčije in Slovenije) spodbujalo 
trajnostno mobilnost in ukrepe za zniževanje ogljičnega odtisa. Občina Litija bi s pomočjo 
projekta uresničevala ukrepe sprejete Celostne prometne strategije občine in sprejetih strateških 
ciljev ter ukrepov za njihovo dosego. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Nabavila se bodo osnovna sredstva (miza, stol, računalnik, ..) in ostala osnovna oprema za 
potrebe projekta. 

1382 Javni potniški promet 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zagotovitev sredstev v višini 50.000 EUR je posledica vzpostavitve javnega linijskega 
potniškega prevoza na relacijah Gabrovka – Litija in Vače – Litija ter nazaj. 

 



 

 11

14 GOSPODARSTVO 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

1421 Center za razvoj 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej kontni postavki se zvišujejo, ker bo Občina Litija v letu 2018 aktivneje pristopila 
k pridobivanju evropskih sredstev na razpisih ter še bolj pospešeno in aktivno vodila aktivnosti 
na področju razvoja turizma 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske vrstice 

Sredstva na tej kontni postavki se zvišujejo, ker bo Občina Litija v letu 2018 aktivneje pristopila 
k pridobivanju evropskih sredstev na evropskih razpisih ter še bolj pospešeno in aktivno izvajala 
dela na področju razvoja turizma. 

1423 Komunalno opremljanje zemljišč 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se nanaša na izdelavo projektne in investicijske dokumentacije za 
komunalno opremljanje zemljišč na Graški Dobravi, na območju zazidljivih komunalno 
neopremljenih stavbnih zemljišč in morebitnih drugih zemljišč na področju Občine Litija. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je uvrščen v NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Vsa poraba se izvršuje preko NRPja. 

OB060-18-0001 1423 Komunalno opremljanje zemljišč 
Namen in cilj 

Proračunska postavka se nanaša na izdelavo projektne in investicijske dokumentacije za 
komunalno opremljanje zemljišč na Graški Dobravi, na območju zazidljivih komunalno 
neopremljenih stavbnih zemljišč. Namen je izdelava potrebne projektno investicijske 
dokumentacije, tako da bi se lahko izvedla potrebna komunalna infrastruktura. 

 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039001 Promocija občine 

1430 Pospeševanje turistične ponudbe in promocije 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečujejo zaradi uvajanja nove oblike oglaševanja s pomočjo LED zaslona in novih 
inovativnih  pristopov pri promociji turističnih produktov. 

 

Občina Litija želi postati prepoznavna turistična destinacija za kar bo potrebno veliko več 
aktivnosti na področju promocije turističnih produktov. Poleg posameznih dogodkov, ki bodo 
vzpodbudili večji obisk na posameznih turističnih točkah, bo potrebno posebno pozornosti 



 

 12

posvetiti oglaševanju posameznih dogodkov in turističnih produktov. Poleg že ustaljenih 
promocijskih poti se bo oglaševalo tudi s pomočjo led zaslona in posameznih  maskot, ki bodo 
inovativno promovirale posamezni dogodek oziroma turistični produkt. 

OB060-17-0024 1430 Pospeševanje turistične ponudbe in promocije 
Namen in cilj 

Občina Litija želi postati prepoznavna turistična destinacija za kar bo potrebno veliko več 
aktivnosti na področju promocije turističnih produktov. Poleg posameznih dogodkov, ki bodo 
vzpodbudili večji obisk na posameznih turističnih točkah, bo potrebno posebno pozornosti 
posvetiti oglaševanju posameznih dogodkov in turističnih produktov. Poleg že ustaljenih 
promocijskih poti se bo oglaševalo tudi s pomočjo led zaslona in posameznih  maskot, ki bodo 
inovativno promovirali posamezni dogodek. 

Stanje projekta 

Občina Litija že izvaja aktivnosti za navedeni projekt, dokončna izvedba v letu 2018. 

 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

1433 ZKMŠ Litija - Turistični informacijski center 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znižanje sredstev na tej postavki se predvideva zaradi nerealizacije predvidenih zaposlitev v letu 
2018 na področju turizma v Občini Litija. 

1434 Investicije na področju turizma 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Litija želi dvigniti prepoznavnost občine Litija kot turistične destinacije, dvigniti 
kvaliteto turističnih  storitev in razviti nove turistične produkte. Ključno na tem področju je 
razvoj inovativnih  turističnih produktov in njihovo trženje.Predpogoj za uspešno trženje novih 
produktov in destinacije kot celote je urejena infrastruktura zato bo občina Litija  morala  izvesti 
nekaj ključnih investicij, ki bodo dvignile nivo ponudbe v občini Litija in zadovoljile potrebo 
zahtevnega turista. Poleg ureditve  primernih prostorov, ki bodo omogočili  oblikovanje 
primernih  inovativnih  produktov,bo temu sledila posodobitev celotne opreme in popolnitev 
razstavnih eksponatov 

 

OB060-17-0004 1434 Investicije na področju turizma 
Namen in cilj 

Občina Litija želi dvigniti prepoznavnost občine Litija kot turistične destinacije, dvigniti 
kvaliteto turističnih  storitev in razviti nove turistične produkte. Ključno na tem področju je 
razvoj inovativnih  turističnih produktov in njihovo trženje. Predpogoj za uspešno trženje novih 
produktov in destinacije kot celote je urejena infrastruktura zato bo občina Litija  morala  izvesti 
nekaj ključnih investicij, ki bodo dvignile nivo ponudbe v občini Litija in zadovoljile potrebo 
zahtevnega turista. Poleg ureditve  primernih prostorov, ki bodo omogočili  oblikovanje 
primernih  inovativnih turističnih  produktov, bo temu sledila posodobitev celotne opreme in 
popolnitev razstavnih eksponatov. 

Stanje projekta 

Izveden je javni razpis za izvajalce del, izdelana investicijska in projektna dokumentacija za  



 

 13

 

 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

1520 Deponija odpadkov 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za 800 €, da se zagotavlja možnosti za prerazporeditve v letu 2018, v 
kolikor bi se investicija v zapiranje drugega odlagalnega polja na Uničnem začela že v letu 2018. 

1522 Zbirni center za odpadke 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se zmanjšuje na 200 €, da se zagotavlja možnosti za prerazporeditve v letu 2018, v 
kolikor bi se izkazala potreba za vlaganje v zbirni center na Ponoviški cesti 15 v Litiji. 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

1536 Kanalizacija Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka se povečuje za namen investicijskega vlaganja v kanalizacijo Litija. 

15029003 Izboljšanje stanja okolja 

1528 Rudnik Sitarjevec 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ureditev rudnika Sitarjevec za namen turističnih ogledov je bil v septembru 2017 prijavljen na 
razpis Program sodelovanja Interreg V-A Slovenija  - Hrvaška, skupaj še z tremi partnerji iz 
Slovenije in tremi partnerji s Hrvaške. Na osnovi finančne konstrukcije prijave je bila izdelana 
tudi proračunska postavka 1528 vključno z NRP-ji.  

Prva faza rudnika Sitarjevec je že realizirana z lastnimi proračunskimi sredstvi. Trenutno je že 
odprtega približno 100 metrov Izvoznega rova v turistične namene, kjer so očiščeni rovi, izveden 
je nov vstopni portal, izvedena je stabilizacija rovov, odvodnjavanje, elektrifikacija, ... 
Pridobljeno je tudi uporabno dovoljenje za izvedena dela.  

Predvidena so nadaljevanja del po rudarskem projektu v skupni dolžini dobrih 500 metrov v 
Glavnem rovu, ki se nahaja eno obzorje nižje od Izvoznega rova. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt se navezuje na NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče za spremembo virov proračunske postavke predstavlja realizacija proračuna in izid 
razpisa, na katerega smo skupaj s partnerji kandidirali. 



 

 14

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 Komunalna dejavnost 

16039001 Oskrba z vodo 

1637 Vodovod Golišče 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 

420801 Investicijski nadzor 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

1648 Vodovod Hotič 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 

420801 Investicijski nadzor 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

1650 Vodovod Kresnice 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 

420600 Nakup zemijišč 

420801 Investicijski nadzor 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

164094 Pokopališče Litija - raztros pepela in hladilna komora 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2017 je stopil v veljavo nov Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti. Ta nalaga občini 
nekoliko spremenjeno obliko izvajanja obveznih gospodarskih javni služb. Občna mora 
zagotavljati izvajanje 24 urne dežurne pogrebne službe. V ta namen se načrtuje nabava hladilne 
komore in transportne krste z nakladalnim vozičkom.  

Izvajanje novega zakona narekuje tudi sprejetje novega pokopališkega reda v Občini Litija. V 
tem dokumentu bomo opredelili tudi možnost raztrosa pepela pokojnika na litijskem 
pokopališču. Zagotovljena sredstva  bodo namenjena tudi izvedbi pogojev za raztros na novem 
delu, ob stopnicah,  litijskega pokopališča. 

1673 Mrliška vežica Vače 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pri proračunski postavki 1673 Mrliška vežica Vače se predvideva izvedba javnega naročila male 
vrednosti. Razpisana bo izvedba poslovilnega objekta, pokopnih površin in parkirnega prostora. 
Gradnja se bo izvajala fazno, predvidoma dve leti. V letu 2017 je bilo že izvedeno javno naročilo 
pod številko JN007229/2017-W01. Na razpis je prispela samo ena ponudba. Kljub pogajanjem je 
bila ponudbena cena previsoka, zato se je razpis zaključil brez izbora izvajalca. 



 

 15

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt se navezuje na NRP 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 

1649 Pot Zavrbje 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečujejo zaradi spremembe v terminskem planu izvajanja investicije in bo pretežni 
del investicije izveden v letu 2018. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Projekt je uvrščen v načrt razvojnih programov. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izvedena je ocena potrebnih  del, pripravlja se podrobna specifikacija za izvedbo investicije. 

OB060-07-0101 1649 Pot Zavrbje 
Namen in cilj 

Pričela se bo ureditev  dela stare litijske sprehajalne poti ob reki Savi, od Tenis parka As do tako 
imenovanega Zavrbja. Širina poti bo  cca 2,0 m. Pot po večini poteka po nepremičninah, ki so v 
lasti Občine Litija. Pred pričetkom del bo potrebno pridobiti ustrezna soglasja. Predvidena dela ;  
odstranitev zarasti,  utrditev , nasutje, postavitev klopi ter  koški za odpadke. Možnost kasnejše 
ureditve  ustrezne razsvetljave. 

Stanje projekta 

Pripravlja se tehnična dokumentacija in pridobivajo soglasja soglasodajalcev. 

 

 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 

1702 Primarno zdravstvo 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 

1720 Zdravstveni dom Litija - nakup opreme 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena kot sofinanciranje za nakup nove opreme za izvajanje osnovne 
zdravstvene dejavnosti in drugih javnih programov, ki jih izvaja ZD Litija. Prioritete nabav v 
skladu s programom dela in finančnim načrtom zavoda za vsako leto sproti sprejme Svet zavoda. 

Povečanje sredstev na 5.000 EUR je posledica izvajanja novih dejavnosti in večjih potreb 
zavoda. 

 



 

 16

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1803 Programi v kulturi 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 

1830 Knjižnica Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev na tej postavki je posledica odprave plačnih nesorazmerij na podlagi 
sklenjenega Dogovora o ukrepih na področju stroškov dela in drugih ukrepih v javnem sektorju. 

1831 Knjižnica Litija - nakup knjižnega gradiva 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev na tej postavki je posledica predvidenega nakupa večjega števila knjižnega in 
neknjižnega gradiva s strani Knjižnice Litija v letu 2018. 

1832 Knjižnica Litija - adaptacija in oprema 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena nakupu nove informacijske tehnologije ter za nakup in vzdrževanje 
opreme in prostorov za izvajanje knjižnične dejavnosti. 

Povečanje sredstev na 10.000 EUR je posledica nujne modernizacije IKT opreme in večjih 
potreb zavoda pri zamenjavi stare opreme. 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 

Opis podprograma 

Sredstva se povečujejo zaradi uvedbe novih oblik oglaševanja in porasta  dogodkov v občini 
Litija na področju turistične dejavnosti, ki bodo posledično pomenili tudi večje medijsko 
komuniciranje. 

1836 Javna glasila 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se povečujejo zaradi uvedbe novih oblik oglaševanja in porasta  dogodkov v občini 
Litija na področju turistične dejavnosti, ki bodo posledično pomenili tudi večje medijsko 
komuniciranje. 

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 

402007 Računalniške storitve 

18039005 Drugi programi v kulturi 

1845 ZKMŠ Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zvišanje sredstev na tej postavki je posledica odprave plačnih nesorazmerij na podlagi 
sklenjenega Dogovora o ukrepih na področju stroškov dela in drugih ukrepih v javnem sektorju. 



 

 17

1863 Stara sodnija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev je predvideno predvsem zaradi predvidene spremembe obračunavanja 
stroškov upravljavca objekta Stara Sodnija, po sedanjem načinu je občina za ta javni objekt 
(kulturni spomenik) plačevala stroške za nazaj po  celoletnem obračunu obratovalnih stroškov 
uporabnikov od upravljavca, v prihodnje pa naj bi jih občina - kot lastnik objekta plačevala 
mesečno in sproti vsakemu dobavitelju po izdanem računu za elektriko, ogrevanje in komunalo. 

Del sredstev na tej postavki je namenjen tudi nujnim popravilom in zamenjavi stare opreme. 

 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 Programi športa 

113291 VEČNAMENSKI ŠPORTNI  OBJEKT V KS JEVNICA 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

NOVO IME POSTAVKE: 113290 Športni objekt Jevnica  

 

Sredstva so namenjena za stroške projektne in investicijske dokumentacije ter začetek gradnje 
novega športnega doma za potrebe NK Jevnica. Predmetni športni objekt bo del javne športne 
infrastrukture v občini Litija. 

Projekt je uvrščen v NRP, preostali del sredstev za dokončanje investicije bo potrebno zagotoviti 
še v letu 2019 oz. v prihodnje. 

1850 Letni program športa in prireditve 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev za 20.000 EUR (z 250.000 € na 270.000 €) je posledica zagotovitve sredstev 
v igrišča na Savi, v Litiji in Jevnici v višini okrog 10.000 €. Preostanek se razdeli med druga 
področja športa. 

1860 Nogometno igrišče Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so predvidena za obnovo objekta in opreme NK Litija ter za modernizacijo in razširitev 
nogometnega igrišča. 

Predmetni športni objekt je del javne športne infrastrukture v občini Litija, investicijsko 
vzdrževanje in nujna zamenjava opreme pa sta del periodičnih investicij občine v zagotovitev 
funkcionalnosti in varne uporabe športnih igrišč v občinski lasti. 



 

 18

19 IZOBRAŽEVANJE 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 Vrtci 

1920 VVZ Litija - najemnine in varovanje objektov 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zmanjšanje sredstev na tej postavki za 5.000 € (s 160.000 na 155.000 €) je posledica previsokih 
predvidenih sredstev v proračunu. 

1921 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zmanjšanje sredstev na tej postavki za 20.500 € (z 295.500 na 275.000 €) je posledica previsokih 
predvidenih sredstev v proračunu. 

1922 VVZ Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zmanjšanje sredstev na tej postavki za 70.000 € (z 1.860.000 na 1.790.000 €) je posledica 
previsokih predvidenih sredstev v proračunu. 

1923 VVZ izven občine 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev na tej postavki za 12.000 € (s 166.000 na 178.000 €) je posledica dejstva, da 
se je število otrok, ki so vključeni v vrtce drugih občin, povečalo (september 2016 – 40 otrok; 
september 2017 – 54 otrok). 

1925 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena za nakup opreme in investicijsko vzdrževanje prostorov 
vrtca v Gabrovki. 

1928 OŠ Gabrovka - POŠ Dole in vrtec Dole 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena za statično sanacijo obstoječe šole, rekonstrukcijo 
pritlične etaže za potrebe vrtca ter obnovo in ureditev prostorov mansarde za potrebe 
podružnične šole, v skladu s predpisi in za funkcionalno povezanost vseh treh etaž, bo k objektu 
v zunanjosti dodano tudi dvigalo. 

Ker se je projekt, po katerem se je pridobilo gradbeno dovoljenje iz leta 2012 (obnova šole in 
prizidek z večnamensko dvorano) spremenil, bo potrebno za investicijo pridobiti tudi 
spremembo gradbenega dovoljenja in investicijo izvesti v več fazah. 

Projekt je uvrščen v NRP, preostali del sredstev za dokončanje investicije in nakup opreme bo 
potrebno zagotoviti še v letu 2019 oz. v prihodnje. 



 

 19

1929 OŠ Litija - VVE Polhek Polšnik 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zmanjšanje sredstev na tej postavki za 2.500 € (s 54.500 na 52.000 €) je posledica previsokih 
predvidenih sredstev v proračunu. 

1966 OŠ Gabrovka - vrtec Gabrovka 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt Vrtec Gabrovka se je po krivdi izvajalca, ki ni pravočasno opravil vseh pogodbenih del, 
časovno zavlekel oziroma nepredvideno podaljšal. Posledično to pomeni manjšo realizacijo 
plačila investicije za naročnika v koledarskem letu 2017, hkrati pa tudi obveznost naročnika za 
prenos dela  plačil za izvedbo del v naslednje proračunsko leto. 

1967 Uporabnina - vrtec Najdihojca 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki bo potrebno zagotoviti za stroške izdelave ID (Novelacija IP in Test 
Upravičenosti II.faza),  za pripravo razpisne dokumentacije in koncesijske pogodbe za podelitev 
koncesije ter drugih  odvetniških  in notarskih  stroškov pri objavi javnega razpisa in sklenitvi 
pogodb za izbiro koncesionarja. 

Pričetek uporabe objekta in strošek uporabnine, bo v največji meri odvisen od dolžine upravnih 
postopkov in koncesionarjevega roka izgradnje objekta, vendar pa bo občina do zgraditve 
novega objekta imela tudi stroške zaradi organizacije in izvajanja programov vrtca na 
nadomestnih lokacijah. 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 Osnovno šolstvo 

1945 Osnovna šola Gabrovka 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev za investicijsko vzdrževanje in nakup nove opreme  je posledica večjih 
potreb zavoda po nujni obnovi šolskih objektov (zamenjava strešne kritine na matični šoli v 
Gabrovki) ter sofinanciranju IKT opreme in izdelave brezžičnih omrežij v vseh šolskih objektih. 

1946 Osnovna šola Gradec 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev za investicijsko vzdrževanje in nakup nove opreme  je posledica večjih 
potreb zavoda po nujni obnovi šolskih objektov (obnova inštalacij in sanitarij na podružnični šoli  
v  Jevnici) ter sofinanciranju nove IKT opreme in izdelave brezžičnih omrežij v vseh šolskih 
objektih. 

1947 Osnovna šola Litija 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev za investicijsko vzdrževanje in nakup nove opreme  je posledica potreb 
zavoda po preureditvi predimenzionirane priprave sanitarne vode (preprečevanje legionele na 
matični šoli v Litiji) ter sofinanciranju nove  IKT opreme in izdelave brezžičnih omrežij v vseh 
šolskih objektih. 



 

 20

1952 Osnovne šole  - brezžična omrežja 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina in vse tri osnovne šole bodo v prihodnjih treh letih zagotovile sredstva za nabavo nove 
računalniške opreme in izgradnjo brezžičnih internetnih povezav v vseh matičnih in 
podružničnih šolah v občini Litija. 

Vrednost celotnega projekta, ki ga v veliki meri sofinancira tudi država - MIZŠ, znaša skoraj 
200.000 EUR, v proračunu  predvidenih  32.000 EUR pa predstavlja sorazmerni občinski delež 
sofinanciranja projekta za leto 2018. 

1965 Izobraževalni center Hotič 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

NOVO IME POSTAVKE: 19650 POŠ Hotič in vrtec Hotič 

Zmanjšanje sredstev v Rebalansu proračuna je posledica dejstva, da se bo v letu 2018 za potrebe 
projekta izvedel še preostali nakup potrebnih zemljišč za gradnjo novega objekta in predvidenih 
zunanjih površin, izdelala pa se bo tudi investicijska in projektna dokumentacija ter pridobilo 
gradbeno dovoljenje. 

Pričetek gradnje bi bilo smiselno vezati na poletne šolske počitnice in na šolsko leto, ki temu 
sledi, zato se projekt načrtuje pospešeno izvajati od poletja 2019 dalje in ga po možnosti tudi 
zaključiti do začetka pouka v šol.letu 2020/21. 

Projekt je uvrščen v NRP, preostali del sredstev za izvedbo investicije bo potrebno zagotoviti še 
v letu 2019 in 2020. 

19039002 Glasbeno šolstvo 

1950 Glasbena šola 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev na tej postavki za 7.000 € (s 40.000 na 47.000 €) je posledica prenizkih 
predvidenih sredstev v proračunu zaradi obratovalnih stroškov prostorov v SVC Litija. 

2003 SVC Litija d.o.o. -  najemnina za glasbeno šolo 
 

20 SOCIALNO VARSTVO 

2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 

2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 

2004 SVC Litija d.o.o. -  najemnina za varstveno delovni center 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V Medgeneracijskem središču Šmelc se nahajajo prostori za opravljanje dejavnosti varstveno 
delovnega centra, to je storitev vodenja, varstva in zaposlitve pod posebnimi pogoji. Občina 
Litija si že več let prizadeva za odprtje enote varstveno delovnega centra v Litiji in je v ta namen 
preko družbe SVC Litija d.o.o. tudi zagotovila izgradnjo namenskih prostorov. V letu 2017 je 
prišlo do dogovora z Varstveno delovnim centrom Zagorje ob Savi o odprtju enote v Litiji, ki bo 
z delovanjem pričela s 1.1.2018. Družba SVC Litija d.o.o. in Varstveno delovni center Zagorje 
ob Savi sta že sklenila najemno pogodbo, ki predvideva dogovor o subvencioniranju najemnine s 
strani Občine Litija in Občine Šmartno pri Litiji. Občina Litija je v fazi dogovarjanja z 



 

 21

ministrstvom ponudila možnost mesečne subvencije najemnine v višini 2 EUR/m2, Občina 
Šmartno pri Litiji pa v višini 1 EUR/m2, kar je bilo s strani pristojnega ministrstva ocenjeno kot 
ustrezno.  

Višina predmetne PP v celoti upošteva s strani Občine Litija ponujeno mesečno subvencijo 
najemnine (v višini 2 EUR/m2). Pogoj za subvencioniranje je sprejem Sklepa o subvencioniranju 
najemnine za opravljanje dejavnosti varstveno delovnega centra v Medgeneracijskem središču 
Šmelc in sklenitev Dogovora o subvencioniranju najemnine za izvajanje dejavnosti varstveno 
delovnega centra v Medgeneracijskem središču Šmelc. Omenjeni sklep morata v enakem 
besedilu obravnavati in sprejeti občinska sveta Občine Litija in Občine Šmartno pri Litiji. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezave. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče predstavlja Najemna pogodba za poslovni prostor, dne 18.9.2017 sklenjena med 
družbo SVC Litija d.o.o. in Varstveno delovnim centrom Zagorje ob Savi, katere predmet je 
najem posameznega dela stavbe z ID znakom 1835-1821-4 s teraso v skupni izmeri 346,82 m2. 

Na podlagi te pogodbe bo Občina Litija z VDC Zagorje ob Savi in Občino Šmartno pri Litiji - 
pod pogojem da bo sprejet Sklep o subvencioniranju najemnine za izvajanje dejavnosti varstveno 
delovnega centra v Medgeneracijskem središču Šmelc - sklenila dogovor o subvencioniranju, ki 
bo predvideval, da mesečna subvencija najemnine znaša 800,46 EUR, ki jo Občina Litija 
zagotavlja v višini 533,64 EUR, Občina Šmartno pri Litiji pa v višini 266,82 EUR. Občina Litija 
mora upoštevaje navedeno na predmetni PP zagotoviti vsaj 6500 EUR. 

20019001 Urejanje sistema socialnega varstva 

2007 Subvencije Dom Tisje - enota Litija 

2009 e-oskrba 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Storitev varovanja na daljavo oz. E-oskrba je del socialnovarstvene storitve in sicer del 
socialnega servisa »celodnevna povezava preko osebnega telefonskega alarma«, v okviru katere 
se zainteresiranim uporabnikom preko posebnega telefonskega terminala zagotovi 24-urno 
nadzorovanje in varovanje uporabnika preko osebnega telefonskega alarma 

Storitev izvaja izbrani ponudnik telekomunikacijske storitve, ki skrbi za montažo in vzdrževanje 
ter tehnološke nadgradnje storitve. Cena storitve je sestavljena iz stroška mesečnega najema in 
dveh enkratnih stroškov: priključnina in prvi obisk. 

Na podlagi sprejetega ustreznega akta bo občina določala vrsto socialno varstvene storitve, 
financiranje, pogoje za izvajalce ter upravičence in postopke za uresničevanje socialno 
varstvenih storitev v občini. 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 

20049002 Socialno varstvo invalidov 

2053 Dom invalidov 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev na 60.000 EUR je posledica dejstva, da se želi objekt čimprej predati v 
uporabo, vendar je pred tem v objektu potrebno opraviti še nekatera zaključna dela,  dobaviti 
opremo in zanj pridobiti uporabno dovoljenje.   



 

 22

Dom invalidov se je v preteklosti gradil zelo počasi, vse od leta 2010 dalje, v skladu z 
razpoložljivimi sredstvi občine in MDI, vrednost celotnega projekta je bila po DIIP dokumentu 
ocenjena na cca 335.000 EUR, sedanja realizacija pa znaša cca 205.000 EUR, kar pomeni, da bo 
potrebno približno tak investicijski vložek kot je planiran letos, zagotoviti še v prihodnje.   

Projekt je uvrščen v NRP, preostali del sredstev za dokončanje investicije bo potrebno zagotoviti 
še v letu 2019. 

20049003 Socialno varstvo starih 

2044 Oskrbnine v domovih 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev na tej postavki je posledica povišanja cen socialnovarstvenih storitev oskrbe v 
Domovih za starejše. Cene so se v nekaterih domovih povišale že s 1.9.2017 in sicer zaradi 
odprave anomalij oziroma ustrezne uvrstitve v plačne razrede glede vrednotenja delovnih mest 
oziroma nazivov v javnem sektorju, in sicer na delovnih mestih, ki so uvrščena do vključno 26. 
plačnega razreda in na delovnih mestih pooblaščenih uradnih oseb na podlagi sprejetega 
Dogovora o ukrepih na področju stroškov dela in drugih ukrepih v javnem sektorju. 

2051 Pomoč na domu 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zvišanje sredstev na tej postavki  je posledica zvišanja cene storitve pomoči na domu za Občino 
Litija v mesecu oktobru 2017. Zaradi zvišanja cene storitve pomoči na domu je Občinski svet 
Občine Litija v mesecu septembru 2017 sprejel višjo subvencijo občine in sicer tako, da se 
končna cena za uporabnika ni zvišala in je ostala enaka kot do sedaj. Posledica tega pa je, da se 
je zvišala cena storitve pomoči na domu za Občino Litija. 

 



OBČINA LITIJA
Jerebova ulica 14, Litija

Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

13.575.370,00 13.575.370,00 0,00 13.912.670,00 337.300,00I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
11.968.600,00 11.968.600,00 0,00 12.216.900,00 248.300,00 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 10.393.200,00 10.393.200,00 0,00 10.641.500,00 248.300,00 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)
700 9.304.000,00 9.304.000,00 0,00 9.552.300,00 248.300,00 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK
7000 9.304.000,00 9.304.000,00 0,00 9.552.300,00 248.300,00 DOHODNINA
700020 9.304.000,00 9.304.000,00 0,00 9.552.300,00 248.300,00 Dohodnina-odstop.vir občinam-r.27010
703 949.000,00 949.000,00 0,00 949.000,00 0,00 DAVKI NA PREMOŽENJE
7030 785.000,00 785.000,00 0,00 785.000,00 0,00 Davki na nepremičnine
703000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Davek od stavb-FO-r. 25003
703001 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 Davek od vikendov-r. 25019
703003 295.000,00 295.000,00 0,00 295.000,00 0,00 Nadom. stavb. zem. -PO -r.62179
703004 485.000,00 485.000,00 0,00 485.000,00 0,00 Nadom.stavb. zem. -FO - r.62184
7031 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Davki na premičnine
703100 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Davek na vod.plov.- r.25120
7032 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 Davki na dediščine in darila
703200 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 Davek na ded.in darila-r. 2533
7033 132.000,00 132.000,00 0,00 132.000,00 0,00 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje
703300 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 Davek na promet nepr.-PO-r.2400
703301 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 Davek na promet nepr.-FO- r.2416
704 140.200,00 140.200,00 0,00 140.200,00 0,00 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE
7044 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 Davki na posebne storitve
704403 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 Davek na dobitke od iger na srečo-r.2528
7047 134.200,00 134.200,00 0,00 134.200,00 0,00 Drugi davki na uporabo blaga in storitev
704700 113.000,00 113.000,00 0,00 113.000,00 0,00 Taksa za obrem.okolja-odpad.vode- r.32083
704704 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 Turistična taksa - r.32062
704706 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 Komunalne takse - od PO - r.3247
704707 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Komunalne takse - od FO- r. 3268
704708 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 Pristojb.za vzdrž. gozdnih cest- r.3205
706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DRUGI DAVKI
71 1.575.400,00 1.575.400,00 0,00 1.575.400,00 0,00 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)
710 1.210.900,00 1.210.900,00 0,00 1.210.900,00 0,00 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA
7100 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 Prih.od udel.na dobičku in divid.JP
710003 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 Prih.iz naslova presežka prih.nad odh.posrednih PU
710004 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 Prih.od udel.na dobičku in divid.nefin.družb
7103 1.209.700,00 1.209.700,00 0,00 1.209.700,00 0,00 Prihodki od premoženja
710300 3.800,00 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 Prih.od najem.za kmet.zem.in gozdove
710301 50.100,00 50.100,00 0,00 50.100,00 0,00 Prih.od najem.za PP (MIR)
7103010 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 Prih.od najem.-min.idr.za PP

Stran 1



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

7103012 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 Prihodki od najemnin za poslovne prostore KSP
7103022 115.000,00 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 Prihodki od najemnin za stanovanja KSP
710304 51.800,00 51.800,00 0,00 51.800,00 0,00 Prih.od drugih najem.(SZ, grob.,objekti)
710306 47.000,00 47.000,00 0,00 47.000,00 0,00 Prih.od podel. koncesij-r.62303
710312 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 Prih.od podel. konc.za vod.pr.-r.62375
710313 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Prih.od danih služn.in stavb.pravic
710399 690.000,00 690.000,00 0,00 690.000,00 0,00 Drugi prihodki od premoženja
71039900 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 Drugi prihodki od premoženja - Ceroz
711 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 TAKSE IN PRISTOJBINE
7111 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 Upravne takse in pristojbine
711100 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 Upravne takse (tar. št. 1-10, 36 + 96 a-98 ZUT)-r.3091
712 21.000,00 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI
7120 21.000,00 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 Globe in druge denarne kazni
712001 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 Globe za prekrške- r. 5668
712007 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 Nadom.za degrad. in uzurp.prost.- r.5150
713 75.500,00 75.500,00 0,00 75.500,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV
7130 75.500,00 75.500,00 0,00 75.500,00 0,00 Prihodki od prodaje blaga in storitev
713000 75.500,00 75.500,00 0,00 75.500,00 0,00 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 260.000,00 260.000,00 0,00 260.000,00 0,00 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI
7141 260.000,00 260.000,00 0,00 260.000,00 0,00 Drugi nedavčni prihodki
714105 140.000,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 Prihodki od komunalnih prisp.- r. 62233
714106 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 Prisp.in doplačila občanov za tekoče progr.-oskrbn.
714199 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 Drugi izredni nedavčni prihodki
72 704.178,00 704.178,00 0,00 704.178,00 0,00 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)
720 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV
7200 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 Prih.od prodaje zgradb in prostorov
720000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prih.od prod.poslov.objektov in prostorov
720001 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prih.od prod.stan.po Stan.zak.- r.89129
720099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prih.od prod.drugih zgradb in prost. (garaž ipd.)
721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
722 701.178,00 701.178,00 0,00 701.178,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV
7220 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Prih.od prodaje kmet.zemljišč in gozdov
722000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prih.od prodaje kmetijskih zemljišč
722001 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prih.od prodaje gozdov
7221 699.178,00 699.178,00 0,00 699.178,00 0,00 Prih.od prodaje stavbnih zemljišč
722100 53.000,00 53.000,00 0,00 53.000,00 0,00 Prih.od prodaje stavbnih zemljišč
722100666 646.178,00 646.178,00 0,00 646.178,00 0,00 DDRugi 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev
73 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 PREJETE DONACIJE  (730+731)
730 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV
7301 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 PREJETE DONAC.OD FO

Stran 2



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

730100 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Prejete donac.od FO
731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE
74 901.592,00 901.592,00 0,00 990.592,00 89.000,00 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)
740 590.492,00 590.492,00 0,00 590.492,00 0,00 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ
7400 427.132,00 427.132,00 0,00 427.132,00 0,00 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA
740001 311.132,00 311.132,00 0,00 311.132,00 0,00 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije
74000101 36.000,00 36.000,00 0,00 36.000,00 0,00 Prejeta sr.iz drž. pror. za požarno takso
740004 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo
7401 163.360,00 163.360,00 0,00 163.360,00 0,00 PREJETA SRED.IZ OBČ.PRORAČUNOV
740100 156.360,00 156.360,00 0,00 156.360,00 0,00 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo
7401001 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 Prejeta sred.iz pror.KS za vod.povrač.
741 311.100,00 311.100,00 0,00 400.100,00 89.000,00 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE
7413 311.100,00 311.100,00 0,00 400.100,00 89.000,00 SRED.EU-IZ KOHEZ.SKLADA
741300 311.100,00 311.100,00 0,00 400.100,00 89.000,00 SRED.EU-iz kohez.sklada
78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)
786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE
787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

12.846.891,00 12.846.891,00 0,00 14.081.341,00 1.234.450,00II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)
40 3.128.870,00 3.052.870,00 -76.000,00 3.445.870,00 393.000,00 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)
400 749.160,00 749.160,00 0,00 755.160,00 6.000,00 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM
4000 676.000,00 676.000,00 0,00 681.000,00 5.000,00 Plače in dodatki
400000 624.000,00 624.000,00 0,00 629.000,00 5.000,00 Osnovne plače
4000001 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 Nadom. plače-bolez.do 30 dni
400001 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 Dodat. za delov.dobo in dodatek za stal.
4001 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00 0,00 Regres za letni dopust
400100 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00 0,00 Regres za letni dopust
4002 39.160,00 39.160,00 0,00 40.160,00 1.000,00 Povračila in nadomestila
400202 20.160,00 20.160,00 0,00 20.660,00 500,00 Povračilo stroškov prehrane med delom
400203 19.000,00 19.000,00 0,00 19.500,00 500,00 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
4003 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 Sredstva za delovno uspešnost
400302 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 Del.uspeš-poveč.obs.dela-redn.del.nalog
4004 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 Sredstva za nadurno delo
400400 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 Sredstva za nadurno delo
4009 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Drugi izdatki zaposlenim
400900 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Jubilejne nagrade
401 116.000,00 116.000,00 0,00 117.000,00 1.000,00 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST
4010 61.300,00 61.300,00 0,00 62.300,00 1.000,00 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
401001 61.300,00 61.300,00 0,00 62.300,00 1.000,00 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 49.300,00 49.300,00 0,00 49.300,00 0,00 Prispevek za zdravstveno zavarovanje
401100 45.400,00 45.400,00 0,00 45.400,00 0,00 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

Stran 3



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

401101 3.900,00 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
4012 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 Prispevek za zaposlovanje
401200 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 Prispevek za zaposlovanje
4013 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 Prispevek za starševsko varstvo
401300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 Prispevek za starševsko varstvo
4015 3.950,00 3.950,00 0,00 3.950,00 0,00 Premije kolekt.dodat.pok.zav.,na podlagi ZKDPZJU
401500 3.950,00 3.950,00 0,00 3.950,00 0,00 Premije kolekt.dodat.pok.zav.,na podlagi ZKDPZJU
402 1.984.410,00 1.908.410,00 -76.000,00 2.314.410,00 406.000,00 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE
4020 153.280,00 153.280,00 0,00 173.280,00 20.000,00 Pisarniški in splošni material in storitve
402000 18.260,00 18.260,00 0,00 18.260,00 0,00 Pisarniški material in storitve
402001 28.940,00 28.940,00 0,00 28.940,00 0,00 Čistilni material in storitve
402002 3.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 Storitve varovanja zgradb in prostorov
402003 11.950,00 11.950,00 0,00 11.950,00 0,00 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 6.850,00 6.850,00 0,00 6.850,00 0,00 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402006 61.050,00 61.050,00 0,00 71.050,00 10.000,00 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402007 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 Računalniške storitve
402008 4.900,00 4.900,00 0,00 14.900,00 10.000,00 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve
402009 2.480,00 2.480,00 0,00 2.480,00 0,00 Izdatki za reprezentanco
402011 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Storitve informacij.podpore uporabnikom
402099 12.400,00 12.400,00 0,00 12.400,00 0,00 Drugi splošni material in storitve
4021 187.060,00 188.060,00 1.000,00 288.060,00 100.000,00 Posebni material in storitve
402100 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 Uniforme in službena obleka
402107 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 Laboratorijski materiali
402108 4.310,00 5.310,00 1.000,00 5.310,00 0,00 Drobni inventar
402111 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 Zdravn.pregledi zaposlenih in drugih uprav.
402112 10.600,00 10.600,00 0,00 10.600,00 0,00 Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402113 35.000,00 35.000,00 0,00 66.000,00 31.000,00 Geodetske storit., parcelac., cenitve in druge pod.storit
402199 127.450,00 127.450,00 0,00 196.450,00 69.000,00 Drugi posebni materiali in storitve
4022 297.150,00 296.150,00 -1.000,00 297.150,00 1.000,00 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
402200 116.000,00 115.000,00 -1.000,00 116.000,00 1.000,00 Električna energija
402201 38.100,00 38.100,00 0,00 38.100,00 0,00 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 8.050,00 8.050,00 0,00 8.050,00 0,00 Voda in komunalne storitve
402204 12.350,00 12.350,00 0,00 12.350,00 0,00 Odvoz smeti
402205 11.170,00 11.170,00 0,00 11.170,00 0,00 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 21.480,00 21.480,00 0,00 21.480,00 0,00 Poštnina in kurirske storitve
402299 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 Druge storitve komunikacij in komunale
4023 14.500,00 14.500,00 0,00 70.500,00 56.000,00 Prevozni stroški in storitve
402300 4.400,00 4.400,00 0,00 5.400,00 1.000,00 Goriva in maziva za prevozna sredstva
402301 4.000,00 4.000,00 0,00 5.000,00 1.000,00 Vzdrževanje in popravila vozil
402302 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 Nadomestni deli za vozila

Stran 4



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

402303 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Najem vozil in selitveni stroški
402304 600,00 600,00 0,00 1.600,00 1.000,00 Pristojbine za registracijo vozil
402305 4.000,00 4.000,00 0,00 5.000,00 1.000,00 Zavarovalne premije za motorna vozila
402306 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 Stroški nakupa vinjet in urbane
402399 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 Drugi prevozni in transportni stroški
4024 2.300,00 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 Izdatki za službena potovanja
402400 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 Dnevnice za službena potovanja v državi
402402 1.950,00 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00 Stroški prevoza v državi
402499 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Drugi izdatki za službena potovanja
4025 1.068.220,00 992.220,00 -76.000,00 1.228.220,00 236.000,00 Tekoče vzdrževanje
402500 53.000,00 53.000,00 0,00 53.000,00 0,00 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402501 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov
402503 737.570,00 661.570,00 -76.000,00 897.570,00 236.000,00 Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402504 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 Zavarovalne premije za objekte
402510 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 Tekoče vzdrževanje komunikac.opreme
402511 13.900,00 13.900,00 0,00 13.900,00 0,00 Tekoče vzdrževanje druge opreme
402512 3.700,00 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 Zavarovalne premije za opremo
402513 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 Tekoče vzdržev.druge (nelicinčne) program.opreme
402514 21.000,00 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 16.200,00 16.200,00 0,00 16.200,00 0,00 Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402599 164.050,00 164.050,00 0,00 164.050,00 0,00 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
4025990 8.200,00 8.200,00 0,00 8.200,00 0,00 Izdatki KS za tekoče vzdrž.JP
4026 30.850,00 30.850,00 0,00 32.850,00 2.000,00 POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE
402600 8.050,00 8.050,00 0,00 8.050,00 0,00 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402602 500,00 500,00 0,00 1.500,00 1.000,00 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore
402603 600,00 600,00 0,00 1.600,00 1.000,00 Najemnine in zakupnine za druge objekte
402604 4.700,00 4.700,00 0,00 4.700,00 0,00 Najem strojne računalniške opreme
402605 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča
402607 14.250,00 14.250,00 0,00 14.250,00 0,00 Najem programske računalniške opreme
402608 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 Najem komunikac.opreme in podatkov.vodov
402699 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
4029 231.050,00 231.050,00 0,00 222.050,00 -9.000,00 Drugi operativni odhodki
402900 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
402901 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Plačila avtorskih honorarjev
402902 18.490,00 18.490,00 0,00 18.490,00 0,00 Plačila po podjemnih pogodbah
402903 1.460,00 1.460,00 0,00 1.460,00 0,00 Plačila za delo preko študentskega servisa
402905 59.000,00 59.000,00 0,00 59.900,00 900,00 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov
402907 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
402912 4.200,00 4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 Posebni davek na določene prejemke
402920 40.100,00 40.100,00 0,00 30.100,00 -10.000,00 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo

Stran 5



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

402922 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 Članarine v domačih neprofitnih institucijah
402930 8.180,00 8.180,00 0,00 8.180,00 0,00 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402931 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 Plačila bančnih storitev
402932 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Stroški, povezani z zadolževanjem
402938 28.500,00 28.500,00 0,00 28.500,00 0,00 Prejemki zunanjih sodelavcev
402940 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 Prispev.za vzpodb.zaposl.inv.po ZZRZI
402941 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Izdatki za izobraž.z informacij.področja
402999 42.320,00 42.320,00 0,00 42.420,00 100,00 Drugi operativni odhodki
403 149.300,00 149.300,00 0,00 129.300,00 -20.000,00 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI
4031 119.500,00 119.500,00 0,00 99.500,00 -20.000,00 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
403101 119.500,00 119.500,00 0,00 99.500,00 -20.000,00 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam
4033 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00 0,00 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
403305 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00 0,00 Plačila obresti od dolg.kred.-javnim skladom
409 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 REZERVE
4091 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 Proračunska rezerva
409100 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 Obvezna proračunska rezerva
41 6.075.021,00 6.075.021,00 0,00 6.193.021,00 118.000,00 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)
410 69.100,00 69.100,00 0,00 80.100,00 11.000,00 SUBVENCIJE
4102 69.100,00 69.100,00 0,00 80.100,00 11.000,00 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
410211 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00 Sredstva za izvajanje javnih del
410217 31.100,00 31.100,00 0,00 31.100,00 0,00 Kompleksne subvencije v kmetijstvu
410218 17.000,00 17.000,00 0,00 18.000,00 1.000,00 Subvenc. turističnih programov in promocijskih aktivnosti
410299 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
411 3.487.500,00 3.487.500,00 0,00 3.512.500,00 25.000,00 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
4111 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 Družinski prejemki in starševska nadomestila
411103 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 Darilo ob rojstvu otroka
4119 3.459.500,00 3.459.500,00 0,00 3.484.500,00 25.000,00 Drugi transferi posameznikom
411900 620.000,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00 Regresiranje prevozov v šolo
411903 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 Regresiranje prehrane učencev in dijakov
411909 410.000,00 410.000,00 0,00 420.000,00 10.000,00 Regresiranje oskrbe v domovih
411920 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 Subvencioniranje stanarin
411921 2.281.500,00 2.281.500,00 0,00 2.297.500,00 16.000,00 Plač.razl.v ceni vrtcev in plačili staršev
411922 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 Izplačila družinskemu pomočniku
411999 31.000,00 31.000,00 0,00 30.000,00 -1.000,00 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 532.300,00 532.300,00 0,00 554.800,00 22.500,00 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
4120 532.300,00 532.300,00 0,00 554.800,00 22.500,00 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
412000 532.300,00 532.300,00 0,00 554.800,00 22.500,00 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 1.986.121,00 1.986.121,00 0,00 2.045.621,00 59.500,00 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI
4130 192.300,00 192.300,00 0,00 197.800,00 5.500,00 Tekoči transferi občinam
413003 57.300,00 57.300,00 0,00 57.300,00 0,00 Sredstva, prenesena drugim občinam

Stran 6



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

41300300 135.000,00 135.000,00 0,00 140.500,00 5.500,00 Sredstva, prenesena ožjim delom občin
4131 124.000,00 124.000,00 0,00 124.000,00 0,00 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja
413105 124.000,00 124.000,00 0,00 124.000,00 0,00 Prispevek v ZZZS za ZZ oseb, ki ga pl.občine
4132 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Tekoči transferi v javne sklade
413200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Tekoči transferi v javne sklade
4133 1.669.721,00 1.669.721,00 0,00 1.723.721,00 54.000,00 Tekoči transferi v javne zavode
413300 495.700,00 495.700,00 0,00 502.700,00 7.000,00 Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 62.600,00 62.600,00 0,00 62.600,00 0,00 Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 1.108.821,00 1.108.821,00 0,00 1.155.821,00 47.000,00 Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
413310 2.600,00 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 Tek.transf. v JZ-za premije KDPZ
414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO
42 2.984.500,00 3.060.500,00 76.000,00 3.534.200,00 473.700,00 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)
420 2.984.500,00 3.060.500,00 76.000,00 3.534.200,00 473.700,00 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV
4200 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 -100.000,00 Nakup zgradb in prostorov
420070 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 -100.000,00 Nakup poslvnih stavb -finančni najem
4201 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 Nakup prevoznih sredstev
420101 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 Nakup avtomobilov
4202 8.000,00 8.000,00 0,00 38.000,00 30.000,00 Nakup opreme
420201 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Nakup pisarniške opreme
420202 5.400,00 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00 Nakup strojne računalniške opreme
420222 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov
420224 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje
420238 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 Nakup telekomunikacijske opreme
420239 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 Nakup audiovizuelne opreme
4204 2.469.000,00 2.451.072,00 -17.928,00 2.894.826,00 443.754,00 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
420400 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 Priprava zemljišča
420401 591.000,00 570.400,00 -20.600,00 434.400,00 -136.000,00 Novogradnje
420402 1.878.000,00 1.880.672,00 2.672,00 2.453.426,00 572.754,00 Rekonstrukcije in adaptacije
4205 196.000,00 249.000,00 53.000,00 249.000,00 0,00 Investicijsko vzdrževanje in obnove
420500 196.000,00 249.000,00 53.000,00 249.000,00 0,00 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
4206 61.000,00 61.000,00 0,00 61.100,00 100,00 Nakup zemljišč in naravnih bogastev
420600 61.000,00 61.000,00 0,00 61.100,00 100,00 Nakup zemijišč
4207 12.400,00 12.400,00 0,00 12.400,00 0,00 Nakup nematerialnega premoženja
420703 12.400,00 12.400,00 0,00 12.400,00 0,00 Nakup licenčne programske opreme
4208 126.100,00 167.028,00 40.928,00 266.874,00 99.846,00 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
420801 15.000,00 22.178,00 7.178,00 46.774,00 24.596,00 Investicijski nadzor
420804 109.100,00 142.850,00 33.750,00 193.100,00 50.250,00 Načrti in druga projektna dokumentacija
420899 2.000,00 2.000,00 0,00 27.000,00 25.000,00 Plačila drugih storitev in dokumentacije
43 658.500,00 658.500,00 0,00 908.250,00 249.750,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)
431 222.000,00 222.000,00 0,00 180.000,00 -42.000,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM

Stran 7



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

Konto
v EUR

4310 222.000,00 222.000,00 0,00 180.000,00 -42.000,00 Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
431000 222.000,00 222.000,00 0,00 180.000,00 -42.000,00 Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
432 436.500,00 436.500,00 0,00 728.250,00 291.750,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM
4323 436.500,00 436.500,00 0,00 728.250,00 291.750,00 INV.TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
432300 436.500,00 436.500,00 0,00 728.250,00 291.750,00 Inv. transferi javnim zavodom

728.479,00 728.479,00 0,00 -168.671,00 -897.150,00III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)
75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)
750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE
44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)
440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DANA POSOJILA
441 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)
50 207.421,00 207.421,00 0,00 1.007.421,00 800.000,00VII. ZADOLŽEVANJE  (500)
500 207.421,00 207.421,00 0,00 1.007.421,00 800.000,00 DOMAČE ZADOLŽEVANJE
5003 207.421,00 207.421,00 0,00 1.007.421,00 800.000,00 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih
500305 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti
500307 207.421,00 207.421,00 0,00 207.421,00 0,00 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti
55 935.900,00 935.900,00 0,00 840.900,00 -95.000,00VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)
550 935.900,00 935.900,00 0,00 840.900,00 -95.000,00 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA
5501 613.500,00 613.500,00 0,00 518.500,00 -95.000,00 Odplačila kreditov poslovnim bankam
550101 613.500,00 613.500,00 0,00 518.500,00 -95.000,00 Odpl.kred.posl. bankam - dolgoročni krediti
5503 322.400,00 322.400,00 0,00 322.400,00 0,00 Odpl.kred.drugim dom.kreditodajalcem
550305 291.400,00 291.400,00 0,00 291.400,00 0,00 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti
550307 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti

0,00 0,00 0,00 -2.150,00 -2.150,00IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
-728.479,00 -728.479,00 0,00 166.521,00 895.000,00X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)
-728.479,00 -728.479,00 0,00 168.671,00 897.150,00XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA
- - - - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Stran 8



OBČINA LITIJA
Jerebova ulica 14, Litija

Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

061 85.700,00 85.700,00 0,00 85.700,00 0,00Občina Litija - Občinski svet
01 85.700,00 85.700,00 0,00 85.700,00 0,00POLITIČNI SISTEM
0101 85.700,00 85.700,00 0,00 85.700,00 0,00Politični sistem
01019001 85.700,00 85.700,00 0,00 85.700,00 0,00Dejavnost občinskega sveta
0101 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Sejnine in prevozni stroški
402905 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00Sejnine in pripadajoča povračila stroškov
402999 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
0102 15.500,00 15.500,00 0,00 15.500,00 0,00Materialni stroški
402000 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402206 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402511 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402515 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402922 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Članarine v domačih neprofitnih institucijah
0103 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Reprezentanca
402009 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Izdatki za reprezentanco
0122 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Politične stranke
412000 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
062 1.114.660,00 1.114.660,00 0,00 1.118.660,00 4.000,00Občina Litija - Občinska uprava
02 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Urejanje na področju fiskalne politike
0220 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Plačila finančnih storitev in plačilnega prometa
402000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Pisarniški material in storitve
402004 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402008 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Računovodske, revizorske in svetovalne storitve
402108 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drobni inventar
402513 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdržev.druge (nelicinčne) program.opreme
402514 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402607 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402930 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402931 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Plačila bančnih storitev

Stran 1



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402932 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Stroški, povezani z zadolževanjem
04 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0402 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Informatizacija uprave
04029001 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Informacijska infrastruktura
0420 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Nakup računalnikov in programov
402108 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drobni inventar
402514 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402604 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Najem strojne računalniške opreme
402607 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Najem programske računalniške opreme
420202 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Nakup strojne računalniške opreme
420222 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Nakup strežnikov in diskovnih sistemov
420703 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00Nakup licenčne programske opreme
06 1.059.660,00 1.059.660,00 0,00 1.063.660,00 4.000,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 1.059.660,00 1.059.660,00 0,00 1.063.660,00 4.000,00Dejavnost občinske uprave
06039001 957.260,00 957.260,00 0,00 961.260,00 4.000,00Administracija občinske uprave
0630 576.000,00 576.000,00 0,00 580.000,00 4.000,00Plače in drugi prejemki
400000 489.000,00 489.000,00 0,00 493.000,00 4.000,00Osnovne plače
4000001 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00Nadom. plače-bolez.do 30 dni
400001 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00Dodat. za delov.dobo in dodatek za stal.
400100 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Regres za letni dopust
400202 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Povračilo stroškov prehrane med delom
400203 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
400302 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Del.uspeš-poveč.obs.dela-redn.del.nalog
400400 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Sredstva za nadurno delo
400900 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Jubilejne nagrade
0631 88.600,00 88.600,00 0,00 88.600,00 0,00Prispevki in davki delodajalca
401001 46.800,00 46.800,00 0,00 46.800,00 0,00Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
401100 34.700,00 34.700,00 0,00 34.700,00 0,00Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje
401101 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
401200 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Prispevek za zaposlovanje
401300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Prispevek za starševsko varstvo
401500 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Premije kolekt.dodat.pok.zav.,na podlagi ZKDPZJU
0632 134.300,00 134.300,00 0,00 134.300,00 0,00Materialni stroški
402000 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402003 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402006 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402007 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Računalniške storitve

Stran 2



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402011 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Storitve informacij.podpore uporabnikom
402099 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402205 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402300 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Goriva in maziva za prevozna sredstva
402301 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Vzdrževanje in popravila vozil
402302 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Nadomestni deli za vozila
402304 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Pristojbine za registracijo vozil
402305 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Zavarovalne premije za motorna vozila
402306 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški nakupa vinjet in urbane
402402 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški prevoza v državi
402499 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi izdatki za službena potovanja
402500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402510 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje komunikac.opreme
402511 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402512 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Zavarovalne premije za opremo
402513 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdržev.druge (nelicinčne) program.opreme
402514 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402604 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Najem strojne računalniške opreme
402607 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402699 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
402907 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
402940 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Prispev.za vzpodb.zaposl.inv.po ZZRZI
402941 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za izobraž.z informacij.področja
413003 56.300,00 56.300,00 0,00 56.300,00 0,00Sredstva, prenesena drugim občinam
0637 158.360,00 158.360,00 0,00 158.360,00 0,00Medobčinski inšpektorat
400000 69.000,00 69.000,00 0,00 69.000,00 0,00Osnovne plače
4000001 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Nadom. plače-bolez.do 30 dni
400001 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Dodat. za delov.dobo in dodatek za stal.
400100 2.600,00 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00Regres za letni dopust
400202 3.160,00 3.160,00 0,00 3.160,00 0,00Povračilo stroškov prehrane med delom
400203 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
400302 9.500,00 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00Del.uspeš-poveč.obs.dela-redn.del.nalog
401001 7.900,00 7.900,00 0,00 7.900,00 0,00Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
401100 5.900,00 5.900,00 0,00 5.900,00 0,00Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje
401101 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
401200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Prispevek za zaposlovanje

Stran 3



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

401300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Prispevek za starševsko varstvo
401500 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Premije kolekt.dodat.pok.zav.,na podlagi ZKDPZJU
402000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Čistilni material in storitve
402002 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Storitve varovanja zgradb in prostorov
402003 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402006 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402007 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Računalniške storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402100 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Uniforme in službena obleka
402111 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Zdravn.pregledi zaposlenih in drugih uprav.
402199 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Električna energija
402201 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Odvoz smeti
402205 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402300 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Goriva in maziva za prevozna sredstva
402301 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Vzdrževanje in popravila vozil
402302 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Nadomestni deli za vozila
402304 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Pristojbine za registracijo vozil
402305 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Zavarovalne premije za motorna vozila
402306 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Stroški nakupa vinjet in urbane
402402 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški prevoza v državi
402500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402503 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402504 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Zavarovalne premije za objekte
402510 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Tekoče vzdrževanje komunikac.opreme
402511 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402512 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Zavarovalne premije za opremo
402514 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 1.600,00 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402600 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402604 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Najem strojne računalniške opreme
402607 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402699 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
402907 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

Stran 4



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402920 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo
402930 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402940 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Prispev.za vzpodb.zaposl.inv.po ZZRZI
402999 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi operativni odhodki
420101 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00Nakup avtomobilov
420202 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Nakup strojne računalniške opreme
420224 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje
420238 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Nakup telekomunikacijske opreme
420703 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Nakup licenčne programske opreme
06039002 102.400,00 102.400,00 0,00 102.400,00 0,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
0633 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00Nakup nove opreme
420201 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Nakup pisarniške opreme
420238 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Nakup telekomunikacijske opreme
0635 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00Obratovalni stroški
402001 24.000,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00Čistilni material in storitve
402002 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Storitve varovanja zgradb in prostorov
402099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402108 1.000,00 2.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00Drobni inventar
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 12.000,00 11.000,00 -1.000,00 11.000,00 0,00Električna energija
402201 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Odvoz smeti
402205 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402299 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Druge storitve komunikacij in komunale
402500 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402503 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402504 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Zavarovalne premije za objekte
402510 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje komunikac.opreme
402511 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402512 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Zavarovalne premije za opremo
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402999 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
0636 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje občinske stavbe
420500 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
063 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Občina Litija - Občinska volilna komisija
01 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00POLITIČNI SISTEM
0101 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Politični sistem
01019002 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Izvedba in nadzor volitev in referendumov
0150 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Materialni stroški

Stran 5



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402000 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402006 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402206 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402515 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402600 1.600,00 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402902 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402907 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
402912 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi operativni odhodki
0151 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Sejnine in prevozni stroški volilnim komisijam in odborom
402402 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Stroški prevoza v državi
402938 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00Prejemki zunanjih sodelavcev
402999 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
064 4.100,00 4.100,00 0,00 14.100,00 10.000,00Občina Litija - Nadzorni odbor
02 4.100,00 4.100,00 0,00 14.100,00 10.000,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0203 4.100,00 4.100,00 0,00 14.100,00 10.000,00Fiskalni nadzor
02039001 4.100,00 4.100,00 0,00 14.100,00 10.000,00Dejavnost nadzornega odbora
0230 4.100,00 4.100,00 0,00 14.100,00 10.000,00Materialni stroški, sejnine in prevozni stroški
402000 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Pisarniški material in storitve
402006 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402008 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00Računovodske, revizorske in svetovalne storitve
402206 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402400 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Dnevnice za službena potovanja v državi
402402 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Stroški prevoza v državi
402499 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi izdatki za službena potovanja
402900 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
402905 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Sejnine in pripadajoča povračila stroškov
402999 2.200,00 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00Drugi operativni odhodki
065 12.208.421,00 12.208.421,00 0,00 13.333.871,00 1.125.450,00Občina Litija - Župan
01 105.500,00 105.500,00 0,00 105.500,00 0,00POLITIČNI SISTEM
0101 105.500,00 105.500,00 0,00 105.500,00 0,00Politični sistem
01019003 105.500,00 105.500,00 0,00 105.500,00 0,00Dejavnost župana in podžupanov
0180 90.500,00 90.500,00 0,00 90.500,00 0,00Plača in drugi prejemki
400000 66.000,00 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00Osnovne plače
400001 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Dodat. za delov.dobo in dodatek za stal.
400100 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00Regres za letni dopust
400202 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Povračilo stroškov prehrane med delom

Stran 6



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

400203 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
402938 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00Prejemki zunanjih sodelavcev
402999 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00Drugi operativni odhodki
0181 12.500,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00Prispevki in davki delodajalca
401001 6.600,00 6.600,00 0,00 6.600,00 0,00Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
401100 4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje
401101 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni
401200 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Prispevek za zaposlovanje
401300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Prispevek za starševsko varstvo
401500 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00Premije kolekt.dodat.pok.zav.,na podlagi ZKDPZJU
0182 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00Materialni stroški
402000 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402006 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402205 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Goriva in maziva za prevozna sredstva
402400 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Dnevnice za službena potovanja v državi
402402 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški prevoza v državi
402907 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
02 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00Urejanje na področju fiskalne politike
0222 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00Občinska javna blagajna
402930 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402931 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Plačila bančnih storitev
04 40.500,00 40.500,00 0,00 30.500,00 -10.000,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 40.500,00 40.500,00 0,00 30.500,00 -10.000,00Druge skupne administrativne službe
04039002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Izvedba protokolarnih dogodkov
0433 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Poroke
402199 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
04039003 40.000,00 40.000,00 0,00 30.000,00 -10.000,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
0437 40.000,00 40.000,00 0,00 30.000,00 -10.000,00Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo
402920 40.000,00 40.000,00 0,00 30.000,00 -10.000,00Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo
06 69.000,00 69.000,00 0,00 74.500,00 5.500,00LOKALNA SAMOUPRAVA

Stran 7



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

0601 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019003 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Povezovanje lokalnih skupnosti
0612 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00Regionalni razvojni načrti
402199 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
410218 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Subvenc. turističnih programov in promocijskih aktivnosti
0602 55.000,00 55.000,00 0,00 60.500,00 5.500,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 55.000,00 55.000,00 0,00 60.500,00 5.500,00Delovanje ožjih delov občin
0620 55.000,00 55.000,00 0,00 60.500,00 5.500,00Izdatki in transferi krajevnim skupnostim za tekoče poslovanje
41300300 55.000,00 55.000,00 0,00 60.500,00 5.500,00Sredstva, prenesena ožjim delom občin
07 218.000,00 218.000,00 0,00 256.000,00 38.000,00OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 218.000,00 218.000,00 0,00 256.000,00 38.000,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč
0730 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Usposabljanje pripadnikov enot civilne zaščite
402000 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Pisarniški material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402100 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Uniforme in službena obleka
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Goriva in maziva za prevozna sredstva
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
411999 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
0731 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Vzdrževanje in obratovalni stroški
402099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402599 3.700,00 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402600 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
0732 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Vzdrževanje defibrilatorjev
402511 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
07039002 205.000,00 205.000,00 0,00 243.000,00 38.000,00Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
0735 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Občinska gasilska zveza
412000 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
0736 24.000,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00Prostovoljna gasilska društva
412000 24.000,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
0737 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Stroški intervencij PGD
412000 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
0738 72.000,00 72.000,00 0,00 95.000,00 23.000,00Občinska gasilska zveza - gasilska vozila, gasilska oprema, gasilski domovi
431000 72.000,00 72.000,00 0,00 95.000,00 23.000,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
0739 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00Podporno jedro PGD Litija
412000 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
0740 10.000,00 10.000,00 0,00 25.000,00 15.000,00Intervencijski dostop do reke Save
431000 10.000,00 10.000,00 0,00 25.000,00 15.000,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam

Stran 8



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

08 4.000,00 4.000,00 0,00 8.000,00 4.000,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 4.000,00 4.000,00 0,00 8.000,00 4.000,00Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 4.000,00 4.000,00 0,00 8.000,00 4.000,00Prometna varnost
0820 2.000,00 2.000,00 0,00 5.000,00 3.000,00Izboljšanje varnosti v cestnem prometu
402003 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 4.000,00 3.000,00Drugi posebni materiali in storitve
0821 2.000,00 2.000,00 0,00 3.000,00 1.000,00Sejnine in prevozni stroški članom sveta
402400 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Dnevnice za službena potovanja v državi
402402 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški prevoza v državi
402905 1.500,00 1.500,00 0,00 2.400,00 900,00Sejnine in pripadajoča povračila stroškov
402999 200,00 200,00 0,00 300,00 100,00Drugi operativni odhodki
10 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1003 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00Aktivna politika zaposlovanja
10039001 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00Povečanje zaposljivosti
1030 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00Sredstva za izvajanje javnih del
410211 15.000,00 15.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00Sredstva za izvajanje javnih del
11 93.100,00 93.100,00 0,00 168.100,00 75.000,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 52.000,00 52.000,00 0,00 127.000,00 75.000,00Program reforme kmetijstva in živilstva
11029002 52.000,00 52.000,00 0,00 127.000,00 75.000,00Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
1122 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Kmetijsko svetovalna služba in kmetijska društva
412000 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
1123 36.000,00 36.000,00 0,00 36.000,00 0,00Programi razvoja podeželja
410217 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Kompleksne subvencije v kmetijstvu
410218 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Subvenc. turističnih programov in promocijskih aktivnosti
410299 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
113293 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Sofinanciranje izvedbenih projektov las
420899 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Plačila drugih storitev in dokumentacije
113294 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00Razvojni projekti podeželja
420899 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00Plačila drugih storitev in dokumentacije
1135 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00Ureditev krajevnega središča Dole
420402 0,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1103 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali
1131 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Stroški zapuščenih živali
410217 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Kompleksne subvencije v kmetijstvu

Stran 9



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

1104 30.100,00 30.100,00 0,00 30.100,00 0,00Gozdarstvo
11049001 30.100,00 30.100,00 0,00 30.100,00 0,00Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
1140 30.100,00 30.100,00 0,00 30.100,00 0,00Vzdrževanje gozdnih cest
402599 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
410217 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Kompleksne subvencije v kmetijstvu
13 2.210.100,00 2.210.100,00 0,00 2.810.800,00 600.700,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 2.210.000,00 2.210.000,00 0,00 2.810.700,00 600.700,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 720.000,00 644.000,00 -76.000,00 910.000,00 266.000,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
1320 380.000,00 304.000,00 -76.000,00 300.000,00 -4.000,00Vzdrževanje lokalnih cest (LC, LZ, LK)
402503 380.000,00 304.000,00 -76.000,00 300.000,00 -4.000,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
1321 300.000,00 300.000,00 0,00 240.000,00 -60.000,00Vzdrževanje javnih poti (JP, KJ)
402503 240.000,00 240.000,00 0,00 180.000,00 -60.000,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
41300300 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Sredstva, prenesena ožjim delom občin
1349 40.000,00 40.000,00 0,00 70.000,00 30.000,00Odmera občinskih cest
402113 20.000,00 20.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00Geodetske storit., parcelac., cenitve in druge pod.storit
420600 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Nakup zemijišč
1378 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00Zimska služba
402503 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
13029002 1.296.000,00 1.372.000,00 76.000,00 1.446.700,00 74.700,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
1133 100.000,00 100.000,00 0,00 260.000,00 160.000,00LC 208071 Most Sava
420402 100.000,00 100.000,00 0,00 260.000,00 160.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
132090 140.000,00 190.000,00 50.000,00 190.000,00 0,00Sanacija občinskih cest Eles 2x400kV
420500 135.000,00 185.000,00 50.000,00 185.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
420801 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Investicijski nadzor
1340 76.000,00 76.000,00 0,00 0,00 -76.000,00Celostna prometna strategija
420402 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 -71.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420804 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1360 40.000,00 56.700,00 16.700,00 56.700,00 0,00JP v KS Dole
420402 40.000,00 55.426,00 15.426,00 55.426,00 0,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 1.274,00 1.274,00 1.274,00 0,00Investicijski nadzor
1364 20.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00 10.000,00LC in JP v KS Kresnice
420402 20.000,00 20.000,00 0,00 28.000,00 8.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1374 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Ribče - PZI za ureditev varnega dostopa na G2-108
420804 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1375 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00LC 208121 Renke - Vodenik
420402 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Rekonstrukcije in adaptacije
1376 30.000,00 39.300,00 9.300,00 78.000,00 38.700,00LC v KS Polšnik
420402 30.000,00 35.396,00 5.396,00 71.000,00 35.604,00Rekonstrukcije in adaptacije

Stran 10



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

420500 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
420801 0,00 904,00 904,00 2.000,00 1.096,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1377 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00JP v KS Vače
420402 0,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1379 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00LC 213070 Litija - Kresnice:  Ureditev državne kolesarske povezave
420402 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1380 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00JP Spodnji Log
420402 0,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1381 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00JP v KS Jevnica
420402 0,00 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
152513 850.000,00 850.000,00 0,00 652.000,00 -198.000,00Čistilna naprava Litija - lokalna GJI
420402 850.000,00 850.000,00 0,00 652.000,00 -198.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
13029003 0,00 0,00 0,00 260.000,00 260.000,00Urejanje cestnega prometa
134001 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00Celostna prometna strategija in ukrepi trajnostne mobilnosti
420402 0,00 0,00 0,00 197.000,00 197.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00Investicijski nadzor
134002 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00Next Game
400000 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Osnovne plače
400202 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00Povračilo stroškov prehrane med delom
400203 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela
401001 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
402200 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Električna energija
402300 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Goriva in maziva za prevozna sredstva
402301 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Vzdrževanje in popravila vozil
402302 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Nadomestni deli za vozila
402303 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Najem vozil in selitveni stroški
402304 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Pristojbine za registracijo vozil
402305 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Zavarovalne premije za motorna vozila
1382 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00Javni potniški promet
402399 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00Drugi prevozni in transportni stroški
13029004 194.000,00 194.000,00 0,00 194.000,00 0,00Cestna razsvetljava

Stran 11



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

1361 84.000,00 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00Javna razsvetljava - električna energija
402200 84.000,00 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00Električna energija
1362 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00Vzdrževanje javne razsvetljave
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402299 89.000,00 89.000,00 0,00 89.000,00 0,00Druge storitve komunikacij in komunale
402503 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
1306 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Telekomunikacije in pošta
13069001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje
1365 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00IKT - gradnja širokopasovnih omrežij
420804 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
14 334.000,00 334.000,00 0,00 378.000,00 44.000,00GOSPODARSTVO
1402 14.000,00 14.000,00 0,00 40.000,00 26.000,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 14.000,00 14.000,00 0,00 40.000,00 26.000,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
1421 14.000,00 14.000,00 0,00 30.000,00 16.000,00Center za razvoj
402199 14.000,00 14.000,00 0,00 30.000,00 16.000,00Drugi posebni materiali in storitve
1423 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00Komunalno opremljanje zemljišč
402113 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Geodetske storit., parcelac., cenitve in druge pod.storit
420400 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00Priprava zemljišča
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1403 320.000,00 320.000,00 0,00 338.000,00 18.000,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039001 25.000,00 25.000,00 0,00 58.000,00 33.000,00Promocija občine
1430 15.000,00 15.000,00 0,00 48.000,00 33.000,00Pospeševanje turistične ponudbe in promocije
402002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Storitve varovanja zgradb in prostorov
402003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402206 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402600 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402602 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore
402603 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Najemnine in zakupnine za druge objekte
402699 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
410218 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Subvenc. turističnih programov in promocijskih aktivnosti
411999 3.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 -1.000,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
412000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.500,00 500,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413302 1.000,00 1.000,00 0,00 1.500,00 500,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve

Stran 12



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

420239 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00Nakup audiovizuelne opreme
1431 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Občinske prireditve in proslave
402000 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Čistilni material in storitve
402002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Storitve varovanja zgradb in prostorov
402003 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402112 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402602 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore
402603 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Najemnine in zakupnine za druge objekte
402699 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
402999 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi operativni odhodki
412000 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413302 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
14039002 295.000,00 295.000,00 0,00 280.000,00 -15.000,00Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
1433 50.000,00 50.000,00 0,00 35.000,00 -15.000,00ZKMŠ Litija - Turistični informacijski center
413300 40.000,00 40.000,00 0,00 25.000,00 -15.000,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1434 240.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 0,00Investicije na področju turizma
420401 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 -225.000,00Novogradnje
420402 0,00 0,00 0,00 225.000,00 225.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Investicijski nadzor
420804 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1435 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Turistična društva
412000 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
15 570.400,00 570.400,00 0,00 560.400,00 -10.000,00VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 570.400,00 570.400,00 0,00 560.400,00 -10.000,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Zbiranje in ravnanje z odpadki
1520 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00Deponija odpadkov
420401 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00Novogradnje
1522 1.000,00 1.000,00 0,00 200,00 -800,00Zbirni center za odpadke
420401 1.000,00 1.000,00 0,00 200,00 -800,00Novogradnje
1523 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Sanacija črnih odlagališč
402001 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Čistilni material in storitve
15029002 158.400,00 158.400,00 0,00 148.400,00 -10.000,00Ravnanje z odpadno vodo
152410 7.400,00 7.400,00 0,00 7.400,00 0,00Stroški izvajanja javnih služb varstvo okolja
402199 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402599 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

Stran 13



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402999 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
1536 1.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00 10.000,00Kanalizacija Litija
420402 1.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00 10.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
1538 150.000,00 150.000,00 0,00 130.000,00 -20.000,00Kanalizacija Kresnice
420402 150.000,00 150.000,00 0,00 100.000,00 -50.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
15029003 410.000,00 410.000,00 0,00 410.000,00 0,00Izboljšanje stanja okolja
1528 410.000,00 410.000,00 0,00 410.000,00 0,00Rudnik Sitarjevec
420402 410.000,00 405.000,00 -5.000,00 410.000,00 5.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 -5.000,00Investicijski nadzor
16 968.100,00 968.100,00 0,00 1.153.100,00 185.000,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 87.000,00 87.000,00 0,00 127.000,00 40.000,00Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029003 87.000,00 87.000,00 0,00 127.000,00 40.000,00Prostorsko načrtovanje
1620 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00Sistem zbirk prostorskih podatkov
402007 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Računalniške storitve
402199 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402514 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Tekoče vzdržev.licenčne program.opreme
402515 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Tekoče vzdrževanje strojne računal.opreme
402607 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402999 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi operativni odhodki
1626 10.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00 20.000,00Spremembe OPN Litija
402199 10.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00 20.000,00Drugi posebni materiali in storitve
166101 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Občinski podrobni prostorski načrti - obvoznica Litija Šmartno
402199 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
166102 5.000,00 5.000,00 0,00 25.000,00 20.000,00Občinski podrobni prostorski načrti - obvoznica Gabrovka
402199 5.000,00 5.000,00 0,00 25.000,00 20.000,00Drugi posebni materiali in storitve
1603 729.000,00 729.000,00 0,00 874.000,00 145.000,00Komunalna dejavnost
16039001 554.000,00 554.000,00 0,00 654.000,00 100.000,00Oskrba z vodo
1630 19.000,00 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00Subvencioniranje prevoza pitne vode
411999 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
412000 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
1633 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Vodovod Dole
420804 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1637 25.000,00 25.000,00 0,00 75.000,00 50.000,00Vodovod Golišče
420402 5.000,00 1.000,00 -4.000,00 49.000,00 48.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420801 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00Investicijski nadzor
420804 20.000,00 24.000,00 4.000,00 24.000,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1648 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00Vodovod Hotič
420402 30.000,00 20.850,00 -9.150,00 65.000,00 44.150,00Rekonstrukcije in adaptacije

Stran 14



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

420801 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00Investicijski nadzor
420804 20.000,00 29.150,00 9.150,00 30.000,00 850,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1650 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00Vodovod Kresnice
420402 150.000,00 150.000,00 0,00 132.000,00 -18.000,00Rekonstrukcije in adaptacije
420600 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00Nakup zemijišč
420801 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 14.900,00 14.900,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1657 19.000,00 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00Vodovod Mamolj
420804 19.000,00 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
1659 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Vodna povračila
402999 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
1674 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00Vodovod Tihaboj
420401 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00Novogradnje
1675 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00Odprava pomanjkljivosti na javnih vodovodih
402503 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
1676 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Razširitev vodovodov Litija - Šmartno
420899 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Plačila drugih storitev in dokumentacije
1677 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Vodovod Gabrovka
420402 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Rekonstrukcije in adaptacije
1678 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00Vodovod Leše
420401 50.000,00 29.400,00 -20.600,00 29.400,00 0,00Novogradnje
420804 0,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00 0,00Načrti in druga projektna dokumentacija
16039002 100.000,00 100.000,00 0,00 125.000,00 25.000,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
164094 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00Pokopališče Litija - raztros pepela in hladilna komora
420401 0,00 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00Novogradnje
420801 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00Investicijski nadzor
1673 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00Mrliška vežica Vače
420401 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00Novogradnje
16039003 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Objekti za rekreacijo
1643 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Otroška igrišča
420500 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
16039005 65.000,00 65.000,00 0,00 85.000,00 20.000,00Druge komunalne dejavnosti
1645 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Vzdrževanje javnih zelenih površin
402503 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
1649 5.000,00 5.000,00 0,00 25.000,00 20.000,00Pot Zavrbje
420401 5.000,00 5.000,00 0,00 25.000,00 20.000,00Novogradnje
1605 101.100,00 101.100,00 0,00 101.100,00 0,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059002 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
165292 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00Vzdrževanje stanovanjskih in poslovnih prostorov
402113 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Geodetske storit., parcelac., cenitve in druge pod.storit

Stran 15



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402500 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402501 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov
420500 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
16059003 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00Drugi programi na stanovanjskem področju
1653 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Prenos sredstev na Odškodninski sklad RS
413200 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Tekoči transferi v javne sklade
1654 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Prenos sredstev na Stanovanjski sklad RS
413200 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Tekoči transferi v javne sklade
1655 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Občina Šmartno - delež od terjatev, prodanih stanovanj
413003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Sredstva, prenesena drugim občinam
1606 51.000,00 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 51.000,00 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00Urejanje občinskih zemljišč
1660 51.000,00 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00Geodetske storitve, cenitve in odškodnine
402113 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Geodetske storit., parcelac., cenitve in druge pod.storit
420600 41.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00Nakup zemijišč
17 150.000,00 150.000,00 0,00 154.000,00 4.000,00ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 1.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00Primarno zdravstvo
17029001 1.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00Dejavnost zdravstvenih domov
1720 1.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00Zdravstveni dom Litija - nakup opreme
432300 1.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1707 149.000,00 149.000,00 0,00 149.000,00 0,00Drugi programi na področju zdravstva
17079001 124.000,00 124.000,00 0,00 124.000,00 0,00Nujno zdravstveno varstvo
1770 124.000,00 124.000,00 0,00 124.000,00 0,00Obvezno zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb
413105 124.000,00 124.000,00 0,00 124.000,00 0,00Prispevek v ZZZS za ZZ oseb, ki ga pl.občine
17079002 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00Mrliško ogledna služba
1771 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00Mrliško ogledna služba
413302 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
18 1.193.700,00 1.193.700,00 0,00 1.290.950,00 97.250,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 723.300,00 723.300,00 0,00 800.550,00 77.250,00Programi v kulturi
18039001 297.000,00 297.000,00 0,00 314.250,00 17.250,00Knjižničarstvo in založništvo
1830 260.000,00 260.000,00 0,00 265.000,00 5.000,00Knjižnica Litija
413300 190.000,00 190.000,00 0,00 195.000,00 5.000,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 38.000,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
413310 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za premije KDPZ
1831 33.500,00 33.500,00 0,00 36.250,00 2.750,00Knjižnica Litija - nakup knjižnega gradiva
432300 33.500,00 33.500,00 0,00 36.250,00 2.750,00Inv. transferi javnim zavodom
1832 500,00 500,00 0,00 10.000,00 9.500,00Knjižnica Litija - adaptacija in oprema
432300 500,00 500,00 0,00 10.000,00 9.500,00Inv. transferi javnim zavodom
1864 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Knjižnica Litija - najemnina v Gabrovki

Stran 16



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

413302 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
18039003 87.000,00 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00Ljubiteljska kultura
1834 87.000,00 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00Ljubiteljske kulturne dejavnosti in prireditve
412000 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
431000 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
18039004 52.000,00 52.000,00 0,00 62.000,00 10.000,00Mediji in avdiovizualna kultura
1836 52.000,00 52.000,00 0,00 62.000,00 10.000,00Javna glasila
402006 50.000,00 50.000,00 0,00 60.000,00 10.000,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402007 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Računalniške storitve
18039005 287.300,00 287.300,00 0,00 337.300,00 50.000,00Drugi programi v kulturi
1838 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Kulturni domovi, objekti v KS
41300300 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Sredstva, prenesena ožjim delom občin
1841 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00Vzdrževanje kulturnih spomenikov lokalnega pomena
431000 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
1845 207.700,00 207.700,00 0,00 217.700,00 10.000,00ZKMŠ Litija
413300 120.700,00 120.700,00 0,00 130.700,00 10.000,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 13.700,00 13.700,00 0,00 13.700,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 73.000,00 73.000,00 0,00 73.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
413310 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Tek.transf. v JZ-za premije KDPZ
1863 48.000,00 48.000,00 0,00 88.000,00 40.000,00Stara sodnija
413302 48.000,00 48.000,00 0,00 88.000,00 40.000,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1866 3.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00Stara sodnija - obratovalni stroški
413302 3.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1805 470.400,00 470.400,00 0,00 490.400,00 20.000,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 385.400,00 385.400,00 0,00 405.400,00 20.000,00Programi športa
113291 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00VEČNAMENSKI ŠPORTNI  OBJEKT V KS JEVNICA
431000 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 -80.000,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
432300 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1849 13.100,00 13.100,00 0,00 13.100,00 0,00ZKMŠ Litija
413300 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 3.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
413310 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tek.transf. v JZ-za premije KDPZ
1850 250.000,00 250.000,00 0,00 270.000,00 20.000,00Letni program športa in prireditve
412000 250.000,00 250.000,00 0,00 270.000,00 20.000,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
1858 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Kegljišče
412000 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
1860 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Nogometno igrišče Litija
431000 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Inv.transferi neprofit.org.in ustanovam
1862 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Nogometno igrišče Kresnice

Stran 17



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

412000 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
18059002 85.000,00 85.000,00 0,00 85.000,00 0,00Programi za mladino
1846 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00ZKMŠ Litija
413300 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 28.800,00 28.800,00 0,00 28.800,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
413310 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Tek.transf. v JZ-za premije KDPZ
1855 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Letovanje otrok
412000 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
1861 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Programi za mladino
412000 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413302 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
19 4.198.500,00 4.198.500,00 0,00 4.312.000,00 113.500,00IZOBRAŽEVANJE
1902 2.746.000,00 2.746.000,00 0,00 2.848.000,00 102.000,00Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 2.746.000,00 2.746.000,00 0,00 2.848.000,00 102.000,00Vrtci
1920 160.000,00 160.000,00 0,00 155.000,00 -5.000,00VVZ Litija - najemnine in varovanje objektov
413302 160.000,00 160.000,00 0,00 155.000,00 -5.000,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1921 295.500,00 295.500,00 0,00 310.000,00 14.500,00OŠ Gabrovka - VVE Čebelica
411921 285.500,00 285.500,00 0,00 300.000,00 14.500,00Plač.razl.v ceni vrtcev in plačili staršev
411999 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
413300 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413302 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1922 1.860.000,00 1.860.000,00 0,00 1.852.000,00 -8.000,00VVZ Litija
411921 1.780.000,00 1.780.000,00 0,00 1.772.000,00 -8.000,00Plač.razl.v ceni vrtcev in plačili staršev
411999 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
413300 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413301 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za prisp.delodajalcev
413302 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1923 166.000,00 166.000,00 0,00 178.000,00 12.000,00VVZ izven občine
411921 166.000,00 166.000,00 0,00 178.000,00 12.000,00Plač.razl.v ceni vrtcev in plačili staršev
1925 110.000,00 110.000,00 0,00 1.000,00 -109.000,00OŠ Gabrovka - VVE Čebelica
432300 110.000,00 110.000,00 0,00 1.000,00 -109.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1928 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00OŠ Gabrovka - POŠ Dole in vrtec Dole
432300 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1929 54.500,00 54.500,00 0,00 52.000,00 -2.500,00OŠ Litija - VVE Polhek Polšnik
411921 50.000,00 50.000,00 0,00 47.500,00 -2.500,00Plač.razl.v ceni vrtcev in plačili staršev
413300 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413302 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1966 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00OŠ Gabrovka - vrtec Gabrovka
432300 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00Inv. transferi javnim zavodom

Stran 18



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

1967 100.000,00 100.000,00 0,00 30.000,00 -70.000,00Uporabnina - vrtec Najdihojca
420070 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 -100.000,00Nakup poslvnih stavb -finančni najem
432300 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1903 832.500,00 832.500,00 0,00 844.000,00 11.500,00Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 724.500,00 724.500,00 0,00 729.000,00 4.500,00Osnovno šolstvo
1930 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00Športna dvorana Litija
413302 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1931 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00OŠ Gradec - najemnine
413302 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1932 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Vpis v zlato knjigo in knjigo dosežkov
402004 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402903 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Plačila za delo preko študentskega servisa
1934 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Doplačila za šolo v naravi
413302 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1935 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Regresiranje prehrane učencev
411903 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Regresiranje prehrane učencev in dijakov
1936 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00Osnovna šola Gabrovka
413302 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1937 128.000,00 128.000,00 0,00 128.000,00 0,00Osnovna šola Gradec
413302 128.000,00 128.000,00 0,00 128.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1938 152.000,00 152.000,00 0,00 152.000,00 0,00Osnovna šola Litija
413302 152.000,00 152.000,00 0,00 152.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1945 5.000,00 5.000,00 0,00 39.000,00 34.000,00Osnovna šola Gabrovka
432300 5.000,00 5.000,00 0,00 39.000,00 34.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1946 5.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00 15.000,00Osnovna šola Gradec
432300 5.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00 15.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1947 5.000,00 5.000,00 0,00 8.000,00 3.000,00Osnovna šola Litija
432300 5.000,00 5.000,00 0,00 8.000,00 3.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1948 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00Intervencije v osnovne šole
432300 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00Inv. transferi javnim zavodom
1952 0,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00Osnovne šole  - brezžična omrežja
432300 0,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00Inv. transferi javnim zavodom
1963 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00LEK energetski monitoring javnih objektov
402199 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
1965 265.000,00 265.000,00 0,00 185.500,00 -79.500,00Izobraževalni center Hotič
432300 265.000,00 265.000,00 0,00 185.500,00 -79.500,00Inv. transferi javnim zavodom
19039002 108.000,00 108.000,00 0,00 115.000,00 7.000,00Glasbeno šolstvo

Stran 19



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

1950 40.000,00 40.000,00 0,00 47.000,00 7.000,00Glasbena šola
413300 30.000,00 30.000,00 0,00 37.000,00 7.000,00Tek.transf.vJZ-za plače idr.izdatke zaposlenim
413302 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
2003 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00SVC Litija d.o.o. -  najemnina za glasbeno šolo
413302 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
1906 620.000,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00Pomoči šolajočim
19069001 620.000,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00Pomoči v osnovnem šolstvu
1933 620.000,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00Šolski prevozi
411900 620.000,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00Regresiranje prevozov v šolo
20 806.321,00 806.321,00 0,00 889.821,00 83.500,00SOCIALNO VARSTVO
2001 123.321,00 123.321,00 0,00 139.821,00 16.500,00Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva
2001 0,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,00Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva
2004 0,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,00SVC Litija d.o.o. -  najemnina za varstveno delovni center
413302 0,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
20019001 123.321,00 123.321,00 0,00 133.321,00 10.000,00Urejanje sistema socialnega varstva
2007 123.321,00 123.321,00 0,00 123.321,00 0,00Subvencije Dom Tisje - enota Litija
413302 123.321,00 123.321,00 0,00 123.321,00 0,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
2009 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00e-oskrba
402199 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00Drugi posebni materiali in storitve
2002 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00Varstvo otrok in družine
20029001 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00Drugi programi v pomoč družini
2020 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00Darilo ob rojstvu otroka
411103 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00Darilo ob rojstvu otroka
2004 655.000,00 655.000,00 0,00 722.000,00 67.000,00Izvajanje programov socialnega varstva
20049002 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00Socialno varstvo invalidov
2052 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Družinski pomočnik
411922 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Izplačila družinskemu pomočniku
2053 10.000,00 10.000,00 0,00 60.000,00 50.000,00Dom invalidov
420401 10.000,00 10.000,00 0,00 55.000,00 45.000,00Novogradnje
420801 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00Investicijski nadzor
420804 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00Načrti in druga projektna dokumentacija
20049003 495.000,00 495.000,00 0,00 510.000,00 15.000,00Socialno varstvo starih
2044 410.000,00 410.000,00 0,00 420.000,00 10.000,00Oskrbnine v domovih
411909 410.000,00 410.000,00 0,00 420.000,00 10.000,00Regresiranje oskrbe v domovih
2051 85.000,00 85.000,00 0,00 90.000,00 5.000,00Pomoč na domu
413302 85.000,00 85.000,00 0,00 90.000,00 5.000,00Tek.transf. v JZ-za izdatke za blago in storitve
20049004 72.000,00 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00Socialno varstvo materialno ogroženih
2045 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Plačilo pogrebnin
411999 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
2046 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00Pomoč pri uporabi stanovanja

Stran 20



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

411920 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00Subvencioniranje stanarin
20049006 38.000,00 38.000,00 0,00 40.000,00 2.000,00Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
2048 24.000,00 24.000,00 0,00 26.000,00 2.000,00Humanitarna društva
412000 24.000,00 24.000,00 0,00 26.000,00 2.000,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
2049 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Rdeči križ
412000 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
2054 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Veteranska društva
412000 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
22 1.085.200,00 1.085.200,00 0,00 970.200,00 -115.000,00SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 1.085.200,00 1.085.200,00 0,00 970.200,00 -115.000,00Servisiranje javnega dolga
22019001 1.085.200,00 1.085.200,00 0,00 970.200,00 -115.000,00Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
2215 26.300,00 26.300,00 0,00 26.300,00 0,00krediti, najeti v letu 2008, 2009 in 2010
403101 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam
403305 7.800,00 7.800,00 0,00 7.800,00 0,00Plačila obresti od dolg.kred.-javnim skladom
2216 23.600,00 23.600,00 0,00 23.600,00 0,00krediti, najeti v letu 2011 in 2012
403101 23.600,00 23.600,00 0,00 23.600,00 0,00Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam
2217 57.400,00 57.400,00 0,00 57.400,00 0,00krediti, najeti v letu 2013
403101 57.400,00 57.400,00 0,00 57.400,00 0,00Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam
2220 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00krediti, najeti v letu 2016
403305 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00Plačila obresti od dolg.kred.-javnim skladom
2221 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 -20.000,00krediti, najeti v letu 2017
403101 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 -20.000,00Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam
2255 221.800,00 221.800,00 0,00 221.800,00 0,00krediti, najeti v letu 2008, 2009 in 2010
550101 113.400,00 113.400,00 0,00 113.400,00 0,00Odpl.kred.posl. bankam - dolgoročni krediti
550305 108.400,00 108.400,00 0,00 108.400,00 0,00Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti
2256 126.700,00 126.700,00 0,00 126.700,00 0,00krediti, najeti v letu 2011 in 2012
550101 126.700,00 126.700,00 0,00 126.700,00 0,00Odpl.kred.posl. bankam - dolgoročni krediti
2257 278.400,00 278.400,00 0,00 278.400,00 0,00krediti, najeti v letu 2013
550101 278.400,00 278.400,00 0,00 278.400,00 0,00Odpl.kred.posl. bankam - dolgoročni krediti
2260 214.000,00 214.000,00 0,00 214.000,00 0,00krediti, najeti v letu 2016
550305 183.000,00 183.000,00 0,00 183.000,00 0,00Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti
550307 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti
2261 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 -95.000,00krediti, najeti v letu 2017
550101 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 -95.000,00Odpl.kred.posl. bankam - dolgoročni krediti
23 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029001 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00Rezerva občine
2320 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00Proračunska rezerva
409100 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00Obvezna proračunska rezerva
601 2.280,00 2.280,00 0,00 2.280,00 0,00Krajevna skupnost Breg - Tenetiše

Stran 21



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

06 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6010601 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00KS Breg-Tenetiše  - poslovanje KS
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
13 2.080,00 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 2.080,00 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 2.080,00 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6011301 2.080,00 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00KS Breg-Tenetiše  - občinske ceste
402503 2.080,00 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
18 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Programi za mladino
6011803 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00KS Breg-Tenetiše  - novoletna obdaritev otrok
402112 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
602 52.500,00 52.500,00 0,00 52.500,00 0,00Krajevna skupnost Dole pri Litiji
06 3.190,00 3.190,00 0,00 3.190,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 3.190,00 3.190,00 0,00 3.190,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 3.190,00 3.190,00 0,00 3.190,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6020601 3.190,00 3.190,00 0,00 3.190,00 0,00KS Dole - poslovanje KS
402000 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00Pisarniški material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402200 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Električna energija
402201 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402600 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402605 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča
402902 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402930 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 22.510,00 22.510,00 0,00 22.510,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 22.510,00 22.510,00 0,00 22.510,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 22.510,00 22.510,00 0,00 22.510,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6021301 22.510,00 22.510,00 0,00 22.510,00 0,00KS Dole - občinske ceste
402599 22.510,00 22.510,00 0,00 22.510,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
14 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00GOSPODARSTVO
1403 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039001 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Promocija občine

Stran 22



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

6021401 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Dole - prireditve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402600 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
402603 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Najemnine in zakupnine za druge objekte
402699 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
402901 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Plačila avtorskih honorarjev
16 24.800,00 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 24.800,00 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00Komunalna dejavnost
16039001 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00Oskrba z vodo
6021602 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00KS Dole - vodovod Sopota
402099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402107 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Laboratorijski materiali
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Električna energija
402503 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
16039002 4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6021603 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Dole - mrliška vežica
402001 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Čistilni material in storitve
402200 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Električna energija
402599 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
6021604 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00KS Dole - pokopališče Dole
402204 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Odvoz smeti
402599 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi operativni odhodki
6021605 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Dole - pokopališče Goba
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
402503 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
6021606 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00KS Dole - pokopališče Prelesje

Stran 23



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Električna energija
402204 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Odvoz smeti
402503 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6021803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Dole - novoletna obdaritev otrok
402099 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402999 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi operativni odhodki
603 35.440,00 35.440,00 0,00 35.440,00 0,00Krajevna skupnost Gabrovka
06 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6030601 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00KS Gabrovka - poslovanje KS
402000 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402009 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Električna energija
402206 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402402 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Stroški prevoza v državi
402511 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402599 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402607 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402902 1.590,00 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 21.900,00 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 21.900,00 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 21.900,00 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6031301 21.900,00 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00KS Gabrovka - občinske ceste
402599 21.900,00 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
16 7.540,00 7.540,00 0,00 7.540,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

Stran 24



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

1603 7.540,00 7.540,00 0,00 7.540,00 0,00Komunalna dejavnost
16039001 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00Oskrba z vodo
6031605 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00KS Gabrovka - vodovodni odbor Brezovo
402099 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402107 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Laboratorijski materiali
402200 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Električna energija
402402 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški prevoza v državi
402503 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402999 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi operativni odhodki
16039002 3.040,00 3.040,00 0,00 3.040,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6031604 3.040,00 3.040,00 0,00 3.040,00 0,00KS Gabrovka - pokopališče
402001 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Električna energija
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00Odvoz smeti
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402903 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Plačila za delo preko študentskega servisa
402912 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6031803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Gabrovka-novoletna obdaritev otrok
402099 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
604 8.900,00 8.900,00 0,00 8.900,00 0,00Krajevna skupnost Hotič
06 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6040601 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00KS Hotič - poslovanje KS
402000 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402205 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

Stran 25



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402902 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6041301 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00KS Hotič - občinske ceste
402503 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
4025990 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Izdatki KS za tekoče vzdrž.JP
402902 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
16 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00Komunalna dejavnost
16039002 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6041604 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00KS Hotič - pokopališče
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Električna energija
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Odvoz smeti
402503 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402511 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
18 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Programi za mladino
6041803 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Hotič-novoletna obdaritev otrok
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
605 27.310,00 27.310,00 0,00 27.310,00 0,00Krajevna skupnost Jevnica
06 1.010,00 1.010,00 0,00 1.010,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 1.010,00 1.010,00 0,00 1.010,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 1.010,00 1.010,00 0,00 1.010,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6050601 1.010,00 1.010,00 0,00 1.010,00 0,00KS Jevnica - poslovanje KS
402205 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve

Stran 26



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402607 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402902 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 5.300,00 5.300,00 0,00 5.300,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 5.300,00 5.300,00 0,00 5.300,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 5.300,00 5.300,00 0,00 5.300,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6051301 5.300,00 5.300,00 0,00 5.300,00 0,00KS Jevnica - občinske ceste
402503 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
4025990 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Izdatki KS za tekoče vzdrž.JP
16 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Komunalna dejavnost
16039001 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Oskrba z vodo
6051601 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00KS Jevnica - vodovod Jevnica
402006 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402107 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Laboratorijski materiali
402200 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Električna energija
402503 2.300,00 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Programi v kulturi
18039003 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Ljubiteljska kultura
6051801 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00KS Jevnica - kulturni dom
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402200 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00Električna energija
402201 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402204 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Odvoz smeti
402500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402511 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402902 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
1805 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti

Stran 27



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6051803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Jevnica-novoletna obdaritev otrok
402112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
606 9.730,00 9.730,00 0,00 9.730,00 0,00Krajevna skupnost Konjšica
06 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6060601 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00KS Konjšica - poslovanje KS
402009 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402200 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Električna energija
13 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6061301 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00KS Konjšica - občinske ceste
402503 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
16 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00Komunalna dejavnost
16039002 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6061602 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00KS Konjšica - pokopališče
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Električna energija
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Odvoz smeti
402500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402503 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402902 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
18 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00Programi v kulturi
18039003 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00Ljubiteljska kultura
6061805 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00KS Konjšica - objekt POŠ
402200 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Električna energija
402201 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Odvoz smeti
1805 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Programi za mladino
6061803 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00KS Konjšica - miklavževanje
402112 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
607 20.780,00 20.780,00 0,00 20.780,00 0,00Krajevna skupnost Kresnice

Stran 28



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

06 1.980,00 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 1.980,00 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 1.980,00 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6070601 1.980,00 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00KS Kresnice - poslovanje KS
402000 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Čistilni material in storitve
402003 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402099 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402199 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Električna energija
402203 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Odvoz smeti
402205 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402607 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Najem programske računalniške opreme
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6071301 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00KS Kresnice - občinske ceste
402599 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
16 13.300,00 13.300,00 0,00 13.300,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 13.300,00 13.300,00 0,00 13.300,00 0,00Komunalna dejavnost
16039002 13.300,00 13.300,00 0,00 13.300,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6071603 1.300,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00KS Kresnice - mrliška vežica
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402200 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Električna energija
402204 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Odvoz smeti
402500 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402599 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
6071604 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00KS Kresnice - pokopališče
402008 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00Računovodske, revizorske in svetovalne storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402204 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Odvoz smeti

Stran 29



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402599 3.400,00 3.400,00 0,00 3.400,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6071803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Kresnice-novoletna obdaritev otrok
402112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
608 60.910,00 60.910,00 0,00 60.910,00 0,00Mestna skupnost Litija
06 4.910,00 4.910,00 0,00 4.910,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 4.910,00 4.910,00 0,00 4.910,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 4.910,00 4.910,00 0,00 4.910,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6080601 4.910,00 4.910,00 0,00 4.910,00 0,00MS Litija - poslovanje KS
402000 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402006 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402199 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402205 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Tekoče vzdrževanje komunikac.opreme
402902 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402903 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00Plačila za delo preko študentskega servisa
402905 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Sejnine in pripadajoča povračila stroškov
402912 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402930 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 56.000,00 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 56.000,00 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00Programi športa
6081802 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00MS Litija - športna dvorana
402500 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402511 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje druge opreme
402599 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

Stran 30



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6081803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00MS Litija-novoletna obdaritev otrok
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402004 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402099 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
609 45.350,00 45.350,00 0,00 45.350,00 0,00Krajevna skupnost Polšnik
06 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6090601 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00KS Polšnik - poslovanje KS
402200 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Električna energija
402201 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402500 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov
402599 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
13 15.150,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 15.150,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 15.150,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6091301 15.150,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00KS Polšnik - občinske ceste
402599 15.150,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
16 24.200,00 24.200,00 0,00 24.200,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 24.200,00 24.200,00 0,00 24.200,00 0,00Komunalna dejavnost
16039001 20.200,00 20.200,00 0,00 20.200,00 0,00Oskrba z vodo
6091601 20.200,00 20.200,00 0,00 20.200,00 0,00KS Polšnik - vodovod
402099 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402107 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Laboratorijski materiali
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Električna energija
402205 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402503 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402999 1.030,00 1.030,00 0,00 1.030,00 0,00Drugi operativni odhodki
16039002 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6091604 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00KS Polšnik - pokopališče,vežica
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve

Stran 31



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402199 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Električna energija
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
402204 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00Odvoz smeti
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402903 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Plačila za delo preko študentskega servisa
18 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi v kulturi
18039003 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Ljubiteljska kultura
6091801 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Polšnik - dvorana
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402201 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
1805 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Programi za mladino
6091803 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00KS Polšnik-novoletna obdaritev otrok
402112 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
610 3.550,00 3.550,00 0,00 3.550,00 0,00Krajevna skupnost Ribče
06 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6100601 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00KS Ribče - poslovanje KS
402000 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402108 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00Drobni inventar
402200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Električna energija
13 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6101301 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00KS Ribče - občinske ceste
402503 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
18 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Programi v kulturi
18039003 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Ljubiteljska kultura
6101801 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00KS Ribče - dom krajanov
402099 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Električna energija

Stran 32



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402201 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Voda in komunalne storitve
1805 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Programi za mladino
6101803 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Ribče-novoletna obdaritev otrok
402112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
611 27.660,00 27.660,00 0,00 27.660,00 0,00Krajevna skupnost Sava
06 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6110601 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00KS Sava - poslovanje KS
402000 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Pisarniški material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402108 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Drobni inventar
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402205 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402599 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402608 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Najem komunikac.opreme in podatkov.vodov
402930 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni pro
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6111301 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00KS Sava - občinske ceste
402599 2.750,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
16 23.600,00 23.600,00 0,00 23.600,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 23.600,00 23.600,00 0,00 23.600,00 0,00Komunalna dejavnost
16039001 21.600,00 21.600,00 0,00 21.600,00 0,00Oskrba z vodo
6111602 21.600,00 21.600,00 0,00 21.600,00 0,00KS Sava - vodovod Sava-Ponoviče
402001 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Čistilni material in storitve
402099 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402107 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Laboratorijski materiali
402199 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Električna energija
402205 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402503 5.300,00 5.300,00 0,00 5.300,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402999 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi operativni odhodki

Stran 33



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

16039002 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6111604 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00KS Sava - pokopališče
402001 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Čistilni material in storitve
402108 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Drobni inventar
402200 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Električna energija
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402503 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402600 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Najemnine in zakupnine za poslovne objekte
18 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Programi za mladino
6111803 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Sava-novoletna obdaritev otrok
402112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
612 4.280,00 4.280,00 0,00 4.280,00 0,00Krajevna skupnost Sp. Log
06 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6120601 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00KS Sp. Log - poslovanje KS
402000 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Pisarniški material in storitve
402009 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402112 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
402199 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402206 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402503 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
13 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6121301 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00KS Sp. Log - občinske ceste
4025990 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00Izdatki KS za tekoče vzdrž.JP
18 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Programi za mladino
6121803 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Sp.Log-novoletna obdaritev otrok
402112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.
613 31.220,00 31.220,00 0,00 31.220,00 0,00Krajevna skupnost Vače
06 3.820,00 3.820,00 0,00 3.820,00 0,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 3.820,00 3.820,00 0,00 3.820,00 0,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

Stran 34



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

06029001 3.820,00 3.820,00 0,00 3.820,00 0,00Delovanje ožjih delov občin
6130601 3.820,00 3.820,00 0,00 3.820,00 0,00KS Vače - poslovanje KS
402000 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00Pisarniški material in storitve
402001 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Čistilni material in storitve
402003 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja
402009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Izdatki za reprezentanco
402099 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402199 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Električna energija
402201 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00Voda in komunalne storitve
402205 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Telefon, teleks, faks, elektronska pošta
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402599 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402699 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Druge najemnine, zakupnine in licenčnine
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
13 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
6131301 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00KS Vače - občinske ceste
402599 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
16 10.900,00 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 10.900,00 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00Komunalna dejavnost
16039002 10.900,00 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
6131604 10.900,00 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00KS Vače - pokopališče
402000 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Pisarniški material in storitve
402108 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drobni inventar
402199 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi posebni materiali in storitve
402200 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Električna energija
402204 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Odvoz smeti
402206 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Poštnina in kurirske storitve
402503 6.600,00 6.600,00 0,00 6.600,00 0,00Tekoče vzdrževanje drugih objektov- SKN
402599 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje
402902 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Plačila po podjemnih pogodbah
402912 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Posebni davek na določene prejemke
402999 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00Drugi operativni odhodki
18 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Programi v kulturi
18039003 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00Ljubiteljska kultura
6131801 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00KS Vače - dvorana

Stran 35



Sprejeti
proračun

Veljavni
proračun

prerazporeditve predlog
sprememb

razlika

(3) (4) (5) (6) (7)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
A\ 

v EUR

402201 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00Poraba kuriv in stroški ogrevanja
402203 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00Voda in komunalne storitve
1805 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059002 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00Programi za mladino
6131803 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00KS Vače-novoletna obdaritev otrok
402099 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00Drugi splošni material in storitve
402112 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00Protokol.darila,organ.proslav ipd.

13.782.791,00 13.782.791,00 0,00 14.922.241,00 1.139.450,00

Stran 36



OBČINA LITIJA
Jerebova ulica 14, Litija

do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

062 0,00 33.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.400,00Občina Litija - Občinska uprava
06 0,00 33.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.400,00LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 0,00 33.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.400,00Dejavnost občinske uprave
06039001 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00Administracija občinske uprave
OB060-16-0031 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,000637 Medobčinski inšpektorat
PV00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00Lastna proračunska sredstva
06039002 0,00 20.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.400,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
OB060-16-0030 0,00 20.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.400,000420 0633 0636 Nakup računalnikov, opreme, vzdrže.
PV00 0,00 20.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.400,00Lastna proračunska sredstva
065 0,00 4.530.050,00 13.326.920,00 2.345.040,00 202.000,00 2.424.000,00 22.828.010,00Občina Litija - Župan

07 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039002 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
OB060-16-0016 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,000738 Občinska gasilska zveza - gasil. vozila, gas
PV00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0011 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,000740 Intervencijski dostop do reke Save
PV00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00Lastna proračunska sredstva

11 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00Program reforme kmetijstva in živilstva
11029002 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
OB060-16-0029 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00113293 Sofinanciranje izvedbenih projektov las
PV00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0025 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00113294 Razvojni projekti podeželja
PV00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-18-0003 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,001135 Ureditev krajevnega središča Dole
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT

13 0,00 1.726.800,00 2.190.000,00 100.000,00 0,00 0,00 4.016.800,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 0,00 1.726.700,00 2.190.000,00 100.000,00 0,00 0,00 4.016.700,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
OB060-16-0003 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,001349 Odmera občinskih cest
PV00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00Lastna proračunska sredstva
13029002 0,00 1.646.700,00 2.190.000,00 100.000,00 0,00 0,00 3.936.700,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
OB060-15-0001 0,00 652.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652.000,00152513 Čistilna naprava Litija - lokalna GJI
PV00 0,00 652.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0002 0,00 56.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.700,001360 JP v KS Dole
PV00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT

Stran 1



do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

OB060-17-0001 0,00 260.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,001133 LC 208071 Most Sava
PV00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Lastna proračunska sredstva
PV04 0,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.000,00KREDIT
OB060-17-0002 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00132090 Sanacija občinskih cest Eles 2x400kV
PV00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0003 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,001374 Ribče - PZI za ureditev varnega dostopa na G2
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0012 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,001364 LC in JP v KS Kresnice
PV00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0015 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,001375 LC 208121 Renke - Vodenik
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0016 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.000,001376 LC v KS Polšnik
PV00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-17-0022 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,001377 JP v KS Vače
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-18-0002 0,00 50.000,00 1.950.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,001379 LC 213070 Litija - Kresnice:  Ureditev državne kolesarske povezave
PV00 0,00 50.000,00 710.000,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00Lastna proračunska sredstva
PV02 0,00 0,00 1.240.000,00 0,00 0,00 0,00 1.240.000,00Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
OB060-18-0004 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,001380 JP Spodnji Log
PV00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-18-0005 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,001381 JP v KS Jevnica
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-18-0007 0,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00 500.000,00134001 Celostna prometna strategija in ukrepi trajnostne mobilnosti
PV00 0,00 3.000,00 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00 303.000,00Lastna proračunska sredstva
PV02 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
PV05 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00KREDIT MGRT
13029003 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Urejanje cestnega prometa
OB060-18-0008 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00134002 Next Game
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
1306 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00Telekomunikacije in pošta
13069001 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje
OB060-17-0013 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,001365 IKT - gradnja širokopasovnih omrežij
PV00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00Lastna proračunska sredstva

14 0,00 280.000,00 107.200,00 0,00 0,00 0,00 387.200,00GOSPODARSTVO
1402 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

Stran 2



do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

OB060-18-0001 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,001423 Komunalno opremljanje zemljišč
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
1403 0,00 270.000,00 107.200,00 0,00 0,00 0,00 377.200,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039002 0,00 270.000,00 107.200,00 0,00 0,00 0,00 377.200,00Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
OB060-17-0004 0,00 240.000,00 107.200,00 0,00 0,00 0,00 347.200,001434 Investicije na področju turizma
PV00 0,00 240.000,00 107.200,00 0,00 0,00 0,00 347.200,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0024 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,001430 Pospeševanje turistične ponudbe in promocije
PV00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Lastna proračunska sredstva

15 0,00 552.000,00 7.597.000,00 123.308,00 0,00 0,00 8.272.308,00VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 0,00 552.000,00 7.597.000,00 123.308,00 0,00 0,00 8.272.308,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Zbiranje in ravnanje z odpadki
OB060-15-0006 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,001520 Deponija odpadkov
PV00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0005 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,001522 Zbirni center za odpadke
PV00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00Lastna proračunska sredstva
15029002 0,00 141.000,00 7.465.000,00 0,00 0,00 0,00 7.606.000,00Ravnanje z odpadno vodo
OB060-16-0008 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,001536 Kanalizacija Litija
PV00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0017 0,00 130.000,00 7.465.000,00 0,00 0,00 0,00 7.595.000,001538 Kanalizacija Kresnice
PV00 0,00 130.000,00 7.465.000,00 0,00 0,00 0,00 7.595.000,00Lastna proračunska sredstva
15029003 0,00 410.000,00 132.000,00 123.308,00 0,00 0,00 665.308,00Izboljšanje stanja okolja
OB060-15-0005 0,00 410.000,00 132.000,00 123.308,00 0,00 0,00 665.308,001528 Rudnik Sitarjevec
PV00 0,00 136.900,00 22.000,00 20.000,00 0,00 0,00 178.900,00Lastna proračunska sredstva
PV02 0,00 273.100,00 110.000,00 103.308,00 0,00 0,00 486.408,00Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

16 0,00 927.000,00 1.472.300,00 530.000,00 0,00 0,00 2.929.300,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 0,00 776.000,00 1.472.300,00 530.000,00 0,00 0,00 2.778.300,00Komunalna dejavnost
16039001 0,00 616.000,00 1.189.300,00 480.000,00 0,00 0,00 2.285.300,00Oskrba z vodo
OB060-07-0015 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,001633 Vodovod Dole
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-07-0070 0,00 100.000,00 100.000,00 90.000,00 0,00 0,00 290.000,001648 Vodovod Hotič
PV00 0,00 40.000,00 100.000,00 90.000,00 0,00 0,00 230.000,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-07-0112 0,00 75.000,00 224.500,00 390.000,00 0,00 0,00 689.500,001637 Vodovod Golišče
PV00 0,00 30.000,00 224.500,00 390.000,00 0,00 0,00 644.500,00Lastna proračunska sredstva
PV07 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-08-0006 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,001657 Vodovod Mamolj
PV00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-15-0004 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,001676 Razširitev vodovodov Litija - Šmartno
PV00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0012 0,00 150.000,00 239.800,00 0,00 0,00 0,00 389.800,001650 Vodovod Kresnice

Stran 3



do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

PV00 0,00 130.000,00 239.800,00 0,00 0,00 0,00 369.800,00Lastna proračunska sredstva
PV05 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00KREDIT MGRT
OB060-16-0035 0,00 200.000,00 625.000,00 0,00 0,00 0,00 825.000,001674 Vodovod Tihaboj
PV00 0,00 0,00 625.000,00 0,00 0,00 0,00 625.000,00Lastna proračunska sredstva
PV04 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00KREDIT
OB060-17-0006 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,001677 Vodovod Gabrovka
PV00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0007 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,001678 Vodovod Leše
PV00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00Lastna proračunska sredstva
16039002 0,00 125.000,00 278.000,00 50.000,00 0,00 0,00 453.000,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
OB060-16-0014 0,00 100.000,00 278.000,00 50.000,00 0,00 0,00 428.000,001673 Mrliška vežica Vače
PV00 0,00 0,00 278.000,00 50.000,00 0,00 0,00 328.000,00Lastna proračunska sredstva
PV04 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00KREDIT
OB060-18-0006 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00164094 Pokopališče Litija - raztros pepela in hladilna komora
PV00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00Lastna proračunska sredstva
16039003 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Objekti za rekreacijo
OB060-17-0017 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,001643 Otroška igrišča
PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
16039005 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Druge komunalne dejavnosti
OB060-07-0101 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,001649 Pot Zavrbje
PV00 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Lastna proračunska sredstva
1605 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059002 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
OB060-17-0019 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00165292 Vzdrževanje stanovanjskih in poslovnih pros
PV00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00Lastna proračunska sredstva
1606 0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00Urejanje občinskih zemljišč
OB060-16-0013 0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,001660 Geodetske storitve, cenitve in odškodnine
PV00 0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00Lastna proračunska sredstva

17 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00Primarno zdravstvo
17029001 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00Dejavnost zdravstvenih domov
OB060-16-0018 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,001720 Zdravstveni dom Litija - nakup opreme
PV00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00Lastna proračunska sredstva

18 0,00 186.250,00 239.247,00 0,00 0,00 0,00 425.497,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 0,00 66.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.250,00Programi v kulturi
18039001 0,00 46.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.250,00Knjižničarstvo in založništvo
OB060-16-0019 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.250,001831 Knjižnica Litija - nakup knjižnega gradiva
PV00 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.250,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0020 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,001832 Knjižnica Litija - adaptacija in oprema

Stran 4



do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna proračunska sredstva
18039003 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00Ljubiteljska kultura
OB060-17-0008 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,001834 Razst. Prostor, dimnik, M.Pregelj, P.Jereb
PV00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00Lastna proračunska sredstva
18039005 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00Drugi programi v kulturi
OB060-17-0020 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,001841 Vzdrževanje kult. spomenikov lokalnega pomena
PV00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00Lastna proračunska sredstva
1805 0,00 120.000,00 239.247,00 0,00 0,00 0,00 359.247,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 0,00 120.000,00 239.247,00 0,00 0,00 0,00 359.247,00Programi športa
OB060-16-0033 0,00 80.000,00 239.247,00 0,00 0,00 0,00 319.247,00113290 Športni objekt Jevnica
PV00 0,00 15.000,00 239.247,00 0,00 0,00 0,00 254.247,00Lastna proračunska sredstva
PV05 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00KREDIT MGRT
OB060-17-0021 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,001860 Nogometno igrišče Litija
PV00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Lastna proračunska sredstva

19 0,00 597.000,00 1.661.162,00 1.591.732,00 202.000,00 2.424.000,00 6.475.894,00IZOBRAŽEVANJE
1902 0,00 301.000,00 296.518,00 227.000,00 202.000,00 2.424.000,00 3.450.518,00Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 0,00 301.000,00 296.518,00 227.000,00 202.000,00 2.424.000,00 3.450.518,00Vrtci
OB060-16-0022 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,001925 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica
PV00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0028 0,00 90.000,00 49.518,00 0,00 0,00 0,00 139.518,001966 OŠ Gabrovka - vrtec Gabrovka
PV00 0,00 90.000,00 49.518,00 0,00 0,00 0,00 139.518,00Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0010 0,00 30.000,00 202.000,00 202.000,00 202.000,00 2.424.000,00 3.060.000,001967 Uporabnina - vrtec Najdihojca
PV00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Lastna proračunska sredstva
PV06 0,00 0,00 202.000,00 202.000,00 202.000,00 2.424.000,00 3.030.000,00FINANČNI NAJEM
OB060-18-0009 0,00 180.000,00 45.000,00 25.000,00 0,00 0,00 250.000,001928 OŠ Gabrovka - POŠ Dole in vrtec Dole
PV00 0,00 40.000,00 45.000,00 25.000,00 0,00 0,00 110.000,00Lastna proračunska sredstva
PV04 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00KREDIT
1903 0,00 296.000,00 1.364.644,00 1.364.732,00 0,00 0,00 3.025.376,00Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 0,00 296.000,00 1.364.644,00 1.364.732,00 0,00 0,00 3.025.376,00Osnovno šolstvo
OB060-16-0023 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.000,001945 Osnovna šola Gabrovka
PV00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0024 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,001946 Osnovna šola Gradec
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0025 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,001947 Osnovna šola Litija
PV00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0026 0,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.500,001948 Intervencije v osnovne šole
PV00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.500,00Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0027 0,00 185.500,00 1.336.370,00 1.350.519,00 0,00 0,00 2.872.389,0019650 POŠ Hotič in vrtec Hotič
PV00 0,00 74.500,00 1.336.370,00 1.350.519,00 0,00 0,00 2.761.389,00Lastna proračunska sredstva
PV04 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00KREDIT

Stran 5



do 2018 2018 2019 2020 2021 po 2021 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
PPJ\ VIR\ 

v EUR

PV07 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00Transfer iz državnega proračuna MGRT
OB060-18-0010 0,00 32.000,00 28.274,00 14.213,00 0,00 0,00 74.487,001952 Osnovne šole - brezžična omrežja
PV00 0,00 32.000,00 28.274,00 14.213,00 0,00 0,00 74.487,00Lastna proračunska sredstva

20 0,00 60.000,00 60.011,00 0,00 0,00 0,00 120.011,00SOCIALNO VARSTVO
2004 0,00 60.000,00 60.011,00 0,00 0,00 0,00 120.011,00Izvajanje programov socialnega varstva
20049002 0,00 60.000,00 60.011,00 0,00 0,00 0,00 120.011,00Socialno varstvo invalidov
OB060-16-0015 0,00 60.000,00 60.011,00 0,00 0,00 0,00 120.011,002053 Dom invalidov
PV00 0,00 5.000,00 60.011,00 0,00 0,00 0,00 65.011,00Lastna proračunska sredstva
PV05 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00KREDIT MGRT

0,00 4.563.450,00 13.326.920,00 2.345.040,00 202.000,00 2.424.000,00 22.861.410,00

Rekapitulacija NRP virov:

PV00 Lastna proračunska sredstva 0,00 2.842.350,00 11.774.920,00 2.039.732,00 0,00 0,00 16.657.002,00
PV02 Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva) 0,00 400.100,00 1.350.000,00 103.308,00 0,00 0,00 1.853.408,00
PV04 KREDIT 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00
PV05 KREDIT MGRT 0,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00
PV06 FINANČNI NAJEM 0,00 0,00 202.000,00 202.000,00 202.000,00 2.424.000,00 3.030.000,00
PV07 Transfer iz državnega proračuna MGRT 0,00 311.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311.000,00

Skupaj 0,00 4.563.450,00 13.326.920,00 2.345.040,00 202.000,00 2.424.000,00 22.861.410,00

Stran 6


	0 del
	0 obrazlozitev
	I del
	II del
	III del

